
Godina 1 - broj 4	 Ponedjeljak, 22. prosinca 2014.g� Str. 142

  Na temelju članka 39. Stavka 1. Zakona o proračunu („Narodne novine broj 87/08, 136/12) i 
članka 30. Statuta Općine Kostrena („Službene novine PGŽ broj 26/09, 10/13 , 17/14), Općinsko vijeće 
Općine Kostrena na sjednici od 17. prosinca 2014. godine donijelo je  

PRORAČUN OPĆINE KOSTRENA ZA 2015. GODINU 
I PROJEKCIJE ZA 2016. I 2017 GODINU 

 
 
 

I. TEMELJNE ODREDBE 
 

Članak 1. 

  Proračun Općine Kostrena za 2015. godinu  sastoji se od Proračuna Općine za 2015. godinu,te 
Projekcija Proračuna za 2016. I 2017 godinu. 

  Proračun Općine Kostrena za 2015. godinu i projekcije za 2016. I 2017. godinu iskazuju se u 
općem i posebnom dijelu Proračuna. 

 

II. OPĆI  DIO PRORAČUNA 

Članak 2. 

 

  Proračun Općine Kostrena za 2015.godinu sastoji se od: 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 

PRIHODI POSLOVANJA                                             45.326.800,00 
PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE                                               1.150.000,00 
RASHODI POSLOVANJA                                             36.028.450,00   
RASHODI ZA NEFINANCIJSKU IMOVINU                                             11.988.350,00 
RAZLIKA – VIŠAK/MANJAK                                               1.540.000,00 
 

    B.  RASPOLOŽIVIH SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA 
              (VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA) 
 
RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA                                               2.000.000,00 
 

C. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA 

PRIMICI OD FINACIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA   
IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA                                                  460.000,00 
NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE                                                   460.000,00 
 

OPĆINSKO VIJEĆE

14.



Godina 1 - broj 4	 Ponedjeljak, 22. prosinca 2014.g� Str. 143

  Na temelju članka 39. Stavka 1. Zakona o proračunu („Narodne novine broj 87/08, 136/12) i 
članka 30. Statuta Općine Kostrena („Službene novine PGŽ broj 26/09, 10/13 , 17/14), Općinsko vijeće 
Općine Kostrena na sjednici od 17. prosinca 2014. godine donijelo je  

PRORAČUN OPĆINE KOSTRENA ZA 2015. GODINU 
I PROJEKCIJE ZA 2016. I 2017 GODINU 

 
 
 

I. TEMELJNE ODREDBE 
 

Članak 1. 

  Proračun Općine Kostrena za 2015. godinu  sastoji se od Proračuna Općine za 2015. godinu,te 
Projekcija Proračuna za 2016. I 2017 godinu. 

  Proračun Općine Kostrena za 2015. godinu i projekcije za 2016. I 2017. godinu iskazuju se u 
općem i posebnom dijelu Proračuna. 

 

II. OPĆI  DIO PRORAČUNA 

Članak 2. 

 

  Proračun Općine Kostrena za 2015.godinu sastoji se od: 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 

PRIHODI POSLOVANJA                                             45.326.800,00 
PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE                                               1.150.000,00 
RASHODI POSLOVANJA                                             36.028.450,00   
RASHODI ZA NEFINANCIJSKU IMOVINU                                             11.988.350,00 
RAZLIKA – VIŠAK/MANJAK                                               1.540.000,00 
 

    B.  RASPOLOŽIVIH SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA 
              (VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA) 
 
RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA                                               2.000.000,00 
 

C. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA 

PRIMICI OD FINACIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA   
IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA                                                  460.000,00 
NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE                                                   460.000,00 
 

VIŠAK/MANJAK RASPOLOŽIVIH SREDSTAVA IZ 
PRETHODNIH GODINA + NETO 
ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE 

 
0,00

 

 

Članak 3. 

  U članku 3. Proračuna prihodi/primici i rashodi/izdaci iskazani po izvorima,vrstama i 
programima kako slijedi: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Godina 1 - broj 4	 Ponedjeljak, 22. prosinca 2014.g� Str. 144

Str. 1/ 4

611
613
614

632

633

642

652
653

663

Porez i prirez na dohodak
Porezi na imovinu
Porezi na robu i usluge

Pomoći od međunarodnih organizacija te institucija i tijela
EU
Pomoći iz proračuna 

Prihodi od nefinancijske imovine

Prihodi po posebnim propisima
Komunalni doprinosi i naknade 

Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg proračuna

9.000.000,00
1.355.000,00

290.000,00

0,00

2.631.800,00

2.050.000,00

1.000.000,00
28.865.000,00

0,00

Račun Opis Planirani iznos  za     2015/5        

Obveznik:
Adresa: 
Žiro račun:

Matični broj: 
Šifra djelatnosti:

Općina Kostrena
51221 Kostrena, P.P.15
2340009-1853800000

02634465
75115

Mjesto i datum:  , 10.12.2014

   6 45.326.800,00Prihodi poslovanja

Pozicija

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

Prihodi od poreza

Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata unutar
općeg proračuna

Prihodi od imovine

Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi
po posebnim propisima i naknada

Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i
prihodi od donacija

10.645.000,00

2.631.800,00

2.050.000,00

29.865.000,00

0,00

61

63

64

65

66

PRORAČUN ZA  2015. GODINU 
OPĆI  DIO    rbr. 5         

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

B. RAČUN FINANCIRANJA

C.  RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA

48.476.800,00

 ,00

48.016.800,00

460.000,00

 ,00

6
9
7
3
4

8
5

Prihodi poslovanja
Vlastiti izvori
Prihodi od prodaje nefinancijske imovine
Rashodi poslovanja
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Primici od financijske imovine i zaduživanja
Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova

36.028.450,00
11.988.350,00

460.000,00

RAZLIKA - VIŠAK

RAZLIKA - MANJAK

RAZLIKA - VIŠAK

460.000,00

 ,00SVEUKUPNO - RAZLIKA

Prihodi Rashodi

45.326.800,00
2.000.000,00
1.150.000,00

 ,00

460.000,00

 ,00

Klasa:
Ur.broj:

18,57%
2,80%
0,60%

5,43%

4,23%

2,06%
59,54%

21,96%

5,43%

4,23%

61,61%

93,50%

Struktura



Godina 1 - broj 4	 Ponedjeljak, 22. prosinca 2014.g� Str. 145

Str. 2/ 4

683

922

711

721

311
312
313

321
322
323
329

343

351

371
372

381
382
386

411

421
422
424
426

451

Ostali prihodi

Višak/manjak prihoda

Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih
bogatstava

Prihodi od prodaje građevinskih objekata

Plaće (Bruto)
Ostali rashodi za zaposlene
Doprinosi na plaće

Naknade troškova zaposlenima
Rashodi za materijal i energiju
Rashodi za usluge
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Ostali financijski rashodi

Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja
Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna

Tekuće donacije
Kapitalne donacije
Kapitalne pomoći 

Materijalna imovina - prirodna bogatstva

Građevinski objekti
Postrojenja i oprema
Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti
Nematerijalna proizvedena imovina

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

135.000,00

2.000.000,00

1.000.000,00

150.000,00

5.480.500,00
109.000,00
877.900,00

107.000,00
1.025.000,00

14.214.550,00
4.765.700,00

51.000,00

1.920.000,00

150.000,00
1.980.200,00

3.228.600,00
356.000,00

1.763.000,00

2.300.000,00

8.814.350,00
301.000,00

75.000,00
498.000,00

0,00

Račun Opis Planirani iznos  za     2015/5        

   

   

   

   

9

7

3

4

2.000.000,00

1.150.000,00

36.028.450,00

11.988.350,00

Vlastiti izvori

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine

Rashodi poslovanja

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Pozicija

Kazne, upravne mjere i ostali prihodi

Rezultat poslovanja

Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine

Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine

Rashodi za zaposlene

Materijalni rashodi

Financijski rashodi

Subvencije

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i
druge naknade

Ostali rashodi

Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini

135.000,00

2.000.000,00

1.000.000,00

150.000,00

6.467.400,00

20.112.250,00

51.000,00

1.920.000,00

2.130.200,00

5.347.600,00

2.300.000,00

9.688.350,00

0,00

68

92

71

72

31

32

34

35

37

38

41

42

45

0,28%

4,13%

2,06%

0,31%

11,41%
0,23%
1,83%

0,22%
2,13%

29,60%
9,93%

0,11%

4,00%

0,31%
4,12%

6,72%
0,74%
3,67%

4,79%

18,36%
0,63%
0,16%
1,04%

0,28%

4,13%

2,06%

0,31%

13,47%

41,89%

0,11%

4,00%

4,44%

11,14%

4,79%

20,18%

4,13%

2,37%

75,03%

24,97%

Struktura



Godina 1 - broj 4	 Ponedjeljak, 22. prosinca 2014.g� Str. 146

Str. 3/ 4

814

516

Primici (povrati) glavnice zajmova danih trgovačkim
društvima u javnom sektoru

Izdaci za dane zajmove trgovačkim društvima i obrtnicima
izvan javnog sektora

0,00

460.000,00

Račun Opis Planirani iznos  za     2015/5        

   

   

8

5

0,00

460.000,00

Primici od financijske imovine i zaduživanja

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova

Pozicija

B. RAČUN FINANCIRANJA

Primljene otplate (povrati) glavnice danih zajmova

Izdaci za dane zajmove

0,00

460.000,00

81

51
100,00%
100,00%

100,00%

Struktura

III. POSEBNI DIO PRORAČUNA 

 

 

 

Članak 4. 

  U posebnom dijelu Proračuna  Općine Kostrena za 2015. godinu rashodi i izdaci u iznosu od 
48.476.800,00 kn raspoređuju se po nositeljima i korisnicima, po programima i aktivnostima kako 
slijedi: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Godina 1 - broj 4	 Ponedjeljak, 22. prosinca 2014.g� Str. 147

 001Razdjel: PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA

Općina Kostrena

Ekonomska
klasifikacija

Vrsta rashoda/izdatka Planirano (kn)

48.476.800,00

1.813.000,00

II. POSEBNI DIO            rbr. 5

00101

00102

  Glava:

  Glava:

OPĆINSKO VIJEĆE

OPĆINSKI NAČELNIK

717.400,00

1.095.600,00

REDOVNI RAD OPĆINSKOG VIJEĆA

REDOVNI RAD IZVRŠNOG TIJELA

OPĆI RASHODI OPĆINSKOG VIJEĆA

REDOVNO GODIŠNJE FINANCIRANJE POLITIČKIH
STRANAKA

NAGRADE OPĆINE

PROMIDŽBA

OBJAVA OPĆIH AKATA

OBJAVA NATJEČAJA

NAKNADE ZA RAD IZVRŠNIH TIJELA

POKROVITELJSTVA I SPONZORSTVA

TEKUĆA REZERVA

OSTALE AKTIVNOSTI IZVRŠNOG TIJELA

RAD STOŽERA ZAŠTITE I SPAŠAVANJA

CERTIFIKACIJA GRADOVA I OPĆINA -BFC SEE-

609.000,00

88.400,00

20.000,00

97.300,00

25.000,00

60.000,00

245.000,00

15.000,00

60.000,00

548.300,00

15.000,00

30.000,00

Pozicija

PRORAČUN ZA 2015.GODINU 

717.400,00

1.095.600,00

PROGRAM

PROGRAM

 3,74%
 1,48%

 2,26%

 1,26%

 0,18%

 0,04%

 0,20%

 0,05%

 0,12%

 0,51%

 0,03%

 0,12%

 1,13%

 0,03%

 0,06%

Struktura %

 1,48%

 2,26%

Ukupno planirano  

1Str.
10/12/2014Datum:

/

kn

51221 Kostrena, P.P.15
02634465
2340009-1853800000

Članak 3.

A010201

A010202

A010203

A020601

A020602

A020603

A020604

A020605

A020606

A020607

A020608

A020610

0102

0206

321
329

381

329

323
381

323

323

329

381

329

311
313
321
323
329

329

323

Naknade troškova zaposlenima
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Tekuće donacije

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Rashodi za usluge
Tekuće donacije

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Tekuće donacije

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Plaće (Bruto)
Doprinosi na plaće
Naknade troškova zaposlenima
Rashodi za usluge
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Rashodi za usluge

4.000,00
605.000,00

88.400,00

20.000,00

95.000,00
2.300,00

25.000,00

60.000,00

245.000,00

15.000,00

60.000,00

262.500,00
43.800,00

5.000,00
205.000,00
32.000,00

15.000,00

30.000,00

0,01%
1,25%

0,18%

0,04%

0,20%
0,00%

0,05%

0,12%

0,51%

0,03%

0,12%

0,54%
0,09%
0,01%
0,42%
0,07%

0,03%

0,06%

17



Godina 1 - broj 4	 Ponedjeljak, 22. prosinca 2014.g� Str. 148

 002Razdjel: JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

Općina Kostrena

Ekonomska
klasifikacija

Vrsta rashoda/izdatka Planirano (kn)

46.663.800,00

II. POSEBNI DIO            rbr. 5

00201  Glava: JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 42.898.050,00
OPĆI RASHODI STRUČNIH SLUŽBI

OSNOVNO ŠKOLSKO OBRAZOVANJE

REDOVNA DJELATNOST STRUČNIH SLUŽBI

ODRŽAVANJE VOZNOG PARKA

ODRŽAVANJE POSTROJENJA I OPREME

OSIGURANJE IMOVINE

KAPITALNA ULAGANJA U IMOVINU

SUFINANCIRANJE PRIJEVOZA ŠKOLSKE DJECE

PRODUŽENI BORAVAK

KORIŠTENJE DVORANE-MLAĐI RAZREDI

KORIŠTENJE DVORANE-STARIJI  RAZREDI

DARIVANJE PRVAŠIĆA

POKLONI ZA SV. NIKOLU

LIST "BROŠTULIN"

MAŠKARANA POVORKA

3.587.100,00

70.000,00

75.000,00

307.000,00

60.000,00

244.000,00

174.000,00

90.000,00

73.000,00

13.200,00

47.000,00

15.000,00

7.000,00

Pozicija

PRORAČUN ZA 2015.GODINU 

4.099.100,00

722.000,00

PROGRAM

PROGRAM

 96,26%
 88,49%

 7,40%

 0,14%

 0,15%

 0,63%

 0,12%

 0,50%

 0,36%

 0,19%

 0,15%

 0,03%

 0,10%

 0,03%

 0,01%

Struktura %

 8,46%

 1,49%

2Str.
10/12/2014Datum:

/51221 Kostrena, P.P.15
02634465
2340009-1853800000

A030401

A030402

A030403

A030404

K030405

A050301

A050302

A050303

A050304

A050305

A050306

A050307

A050308

0304

0503

311
312
313
321
322
323
329
343
426

322
323
329

323

323
329

422

323

323

323

323

329

329

381

381

Plaće (Bruto)
Ostali rashodi za zaposlene
Doprinosi na plaće
Naknade troškova zaposlenima
Rashodi za materijal i energiju
Rashodi za usluge
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Ostali financijski rashodi
Nematerijalna proizvedena imovina

Rashodi za materijal i energiju
Rashodi za usluge
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Postrojenja i oprema

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Tekuće donacije

Tekuće donacije

2.330.000,00
53.000,00

389.500,00
91.000,00

170.000,00
376.100,00
26.500,00
48.000,00

103.000,00

30.000,00
25.000,00
15.000,00

75.000,00

7.000,00
300.000,00

60.000,00

244.000,00

174.000,00

90.000,00

73.000,00

13.200,00

47.000,00

15.000,00

7.000,00

4,81%
0,11%
0,80%
0,19%
0,35%
0,78%
0,05%
0,10%
0,21%

0,06%
0,05%
0,03%

0,15%

0,01%
0,62%

0,12%

0,50%

0,36%

0,19%

0,15%

0,03%

0,10%

0,03%

0,01%

17



Godina 1 - broj 4	 Ponedjeljak, 22. prosinca 2014.g� Str. 149

Općina Kostrena

Ekonomska
klasifikacija

Vrsta rashoda/izdatka Planirano (kn)

II. POSEBNI DIO            rbr. 5

SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE

VISOKOŠKOLSKO OBRAZOVANJE

PROMICANJE KULTURE

"NOVIGRADSKO PROLJEĆE"

NABAVKA KNJIGA ZA ŠKOLSKU KNJIŽNICU

AUTOBUSNE VOŽNJE

NABAVKA UDŽBENIKA

NATJECANJE IZ MATEMAT. "EKIPA ZA 5+"

STIPENDIRANJE UČENIKA

PRIJEVOZ SREDNJOŠKOLSKE DJECE

SUFINANCIRANJE NABAVKE UDŽBENIKA

STIPENDIRANJE STUDENATA

SUBVENCIONIRANJE STUDENTSKIH KARATA

NJEGOVANJE FOLKLORNE BAŠTINE

POMORAČKA TRADICIJA

NJEGOVANJE ČAKAVSKOG GOVORA

LIST "NAŠA KOSTRENA"

KARNEVALSKA POVORKA

3.000,00

10.000,00

10.000,00

35.000,00

800,00

57.000,00

110.000,00

100.000,00

187.600,00

44.500,00

32.000,00

11.600,00

50.000,00

172.000,00

12.000,00

Pozicija

PRORAČUN ZA 2015.GODINU 

267.000,00

232.100,00

712.100,00

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

PROGRAM

PROGRAM

PROGRAM

KLAPA KAMIK

KLAPA TRABAKUL

BRATOVŠTINA SV. NIKOLE

KATEDRA ČAKAVSKOG SABORA

UDRUGA ŠPAŽIĆARI

12.000,00

20.000,00

11.600,00

50.000,00

12.000,00

 0,01%

 0,02%

 0,02%

 0,07%

 0,00%

 0,12%

 0,23%

 0,21%

 0,39%

 0,09%

 0,07%

 0,02%

 0,10%

 0,35%

 0,02%

 0,02%

 0,04%

 0,02%

 0,10%

 0,02%

Struktura %

 0,55%

 0,48%

 1,47%

3Str.
10/12/2014Datum:

/51221 Kostrena, P.P.15
02634465
2340009-1853800000

A050310

A050311

A050312

A050314

A050317

A060101

A060102

A060103

A060201

A060202

A071001

A071002

A071003

A071004

A071005

0601

0602

0710

381

381

381

381

381

372

323

381

372

323

381

381

381

381

323

381

Tekuće donacije

Tekuće donacije

Tekuće donacije

Tekuće donacije

Tekuće donacije

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna

Rashodi za usluge

Tekuće donacije

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna

Rashodi za usluge

Tekuće donacije

Tekuće donacije

Tekuće donacije

Tekuće donacije

Rashodi za usluge

Tekuće donacije

3.000,00

10.000,00

10.000,00

35.000,00

800,00

57.000,00

110.000,00

100.000,00

187.600,00

44.500,00

12.000,00

20.000,00

11.600,00

50.000,00

172.000,00

12.000,00

0,01%

0,02%

0,02%

0,07%

0,00%

0,12%

0,23%

0,21%

0,39%

0,09%

0,02%

0,04%

0,02%

0,10%

0,35%

0,02%

17



Godina 1 - broj 4	 Ponedjeljak, 22. prosinca 2014.g� Str. 150

Općina Kostrena

Ekonomska
klasifikacija

Vrsta rashoda/izdatka Planirano (kn)

II. POSEBNI DIO            rbr. 5

AUTO RELLY PARIZ BAKAR

DJEČJA REDUTA

UDRUGA KARNEVALSKIH GRADOVA

POMOĆ UDRUGAMA DRUŠTVENIH DJELATNOSTI

GLAZBENO SCENSKA MANIFESTACIJA "JESEN  U
KOSTRENI"

GLAZBENO SCENSKA MANIFESTACIJA "PROLJEĆE   U
KOSTRENI"

DOBRODOŠLICA LJETU

PROMOCIJA KOSTRENE

PROMIDŽBENI MATERIJAL

PREZENTACIJE I GOSTOVANJA

LJETNE KULTURNE MANIFESTACIJE

SPONZORSTVA U KULTURI

1.000,00

2.000,00

1.000,00

137.500,00

55.000,00

15.000,00

20.000,00

28.000,00

15.000,00

5.000,00

15.000,00

20.000,00

Pozicija

PRORAČUN ZA 2015.GODINU 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

UDRUGA ŠPAŽIĆARI

UDVDR-KOSTRENA

VELI PINEL

"VALI" KERAMIKA

UABA

UDRUGA UMIROVLJENIKA KOSTRENE

NARODNA ČITAONICA KOSTRENA

NARODNA ČITAONICA KOSTRENA

T.Z. KOSTRENA

T.Z. KOSTRENA

T.Z. KOSTRENA

T.Z. KOSTRENA

T.Z. KOSTRENA

1.000,00

35.000,00

55.000,00

22.000,00

10.000,00

15.500,00

55.000,00

15.000,00

20.000,00

28.000,00

15.000,00

5.000,00

15.000,00

 0,00%

 0,00%

 0,00%

 0,28%

 0,11%

 0,03%

 0,04%

 0,06%

 0,03%

 0,01%

 0,03%

 0,04%

 0,00%

 0,07%

 0,11%

 0,05%

 0,02%

 0,03%

 0,11%

 0,03%

 0,04%

 0,06%

 0,03%

 0,01%

 0,03%

Struktura %

4Str.
10/12/2014Datum:

/51221 Kostrena, P.P.15
02634465
2340009-1853800000

A071006

A071007

A071008

A071009

A071010

A071011

A071012

A071013

A071014

A071015

A071016

A071018

381

381

329

381

381

381

381

381

381

381

381

381

381

381

381

381

Tekuće donacije

Tekuće donacije

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Tekuće donacije

Tekuće donacije

Tekuće donacije

Tekuće donacije

Tekuće donacije

Tekuće donacije

Tekuće donacije

Tekuće donacije

Tekuće donacije

Tekuće donacije

Tekuće donacije

Tekuće donacije

Tekuće donacije

1.000,00

2.000,00

1.000,00

35.000,00

55.000,00

22.000,00

10.000,00

15.500,00

55.000,00

15.000,00

20.000,00

28.000,00

15.000,00

5.000,00

15.000,00

20.000,00

0,00%

0,00%

0,00%

0,07%

0,11%

0,05%

0,02%

0,03%

0,11%

0,03%

0,04%

0,06%

0,03%

0,01%

0,03%

0,04%

17



Godina 1 - broj 4	 Ponedjeljak, 22. prosinca 2014.g� Str. 151

Općina Kostrena

Ekonomska
klasifikacija

Vrsta rashoda/izdatka Planirano (kn)

II. POSEBNI DIO            rbr. 5

MANIFESTACIJE I OBLJETNICE

POMOĆ ŽUPAMA

TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE

SPORT,REKREACIJA I TEHNIČKA KULTURA

MAŠKARANE VEČERI

JADRANSKE IGRE

OBILJEŽAVANJE 20 GODINA "OLUJE"

DANI OPĆINE

OBILJEŽAVANJE DRŽAVNIH BLAGDANA

DANI OSLOBOĐENJA KOSTRENE

ŽUPA SV. LUCIJA I SV. BARBARA

KAPITALNE DONACIJE- UREĐENJE CRKVI

ODRŽAVANJE NARODNIH ČITAONICA

REDOVNA DJELATNOST SPORTSKIH KLUBOVA

40.000,00

50.000,00

30.000,00

35.000,00

12.500,00

3.000,00

40.000,00

290.000,00

40.000,00

1.194.000,00

Pozicija

PRORAČUN ZA 2015.GODINU 

50.500,00

330.000,00

40.000,00

1.390.500,00

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

PROGRAM

PROGRAM

PROGRAM

PROGRAM

UDRUGA ŠPAŽIĆARI

UDVDR-KOSTRENA

BK KOSTRENA

JK GALEB

KBK BURA

KK KOSTRENA

KPA KOSTRENA

KPD INA KOSTRENA

ODRED IZVIĐAČA SJEVER-JUG

50.000,00

30.000,00

30.000,00

226.000,00

44.000,00

88.000,00

60.000,00

10.000,00

10.000,00

 0,08%

 0,10%

 0,06%

 0,07%

 0,03%

 0,01%

 0,08%

 0,60%

 0,08%

 2,46%

 0,10%

 0,06%

 0,06%

 0,47%

 0,09%

 0,18%

 0,12%

 0,02%

 0,02%

Struktura %

 0,10%

 0,68%

 0,08%

 2,87%

5Str.
10/12/2014Datum:

/51221 Kostrena, P.P.15
02634465
2340009-1853800000

A071019

A071020

A071021

A071101

A071102

A071103

A071201

K071202

A071301

A080601

0711

0712

0713

0806

323

381

381

323

323

323

381

382

322

381

381
382

323
381

323
381

323
381

381

Rashodi za usluge

Tekuće donacije

Tekuće donacije

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Tekuće donacije

Kapitalne donacije

Rashodi za materijal i energiju

Tekuće donacije

Tekuće donacije
Kapitalne donacije

Rashodi za usluge
Tekuće donacije

Rashodi za usluge
Tekuće donacije

Rashodi za usluge
Tekuće donacije

Tekuće donacije

40.000,00

50.000,00

30.000,00

35.000,00

12.500,00

3.000,00

40.000,00

290.000,00

40.000,00

30.000,00

160.000,00
66.000,00

19.000,00
25.000,00

48.000,00
40.000,00

10.000,00
50.000,00

10.000,00

0,08%

0,10%

0,06%

0,07%

0,03%

0,01%

0,08%

0,60%

0,08%

0,06%

0,33%
0,14%

0,04%
0,05%

0,10%
0,08%

0,02%
0,10%

0,02%

17



Godina 1 - broj 4	 Ponedjeljak, 22. prosinca 2014.g� Str. 152

Općina Kostrena

Ekonomska
klasifikacija

Vrsta rashoda/izdatka Planirano (kn)

II. POSEBNI DIO            rbr. 5

LIJEČNIČKI PREGLEDI

MEMORIJAL "EGON POLIĆ"

MEMORIJAL "ZLATKO JURKOVIĆ"

KOŠARKAŠKI TURNIR

ODBOJKAŠKI TURNIR

TURNIR "NIKO MEDANIĆ"

MEMORIJAL "IVICA  OPAČAK"

45.000,00

30.000,00

5.000,00

5.000,00

5.000,00

5.000,00

10.000,00

Pozicija

PRORAČUN ZA 2015.GODINU 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

OK KOSTRENA

RK KOSTRENA

STOLNI TENIS

VK JADRAN KOSTRENA

ŠRD INA KOSTRENA

ŠRD KOSTRENA

KARATE KLUB KOSTRENA

NK POMORAC 1921

NK POMORAC 1921

BK KOSTRENA

KK KOSTRENA

OK KOSTRENA

ŠRD KOSTRENA

UDVDR-KOSTRENA

195.000,00

115.000,00

28.000,00

60.000,00

15.000,00

30.000,00

33.000,00

250.000,00

30.000,00

5.000,00

5.000,00

5.000,00

5.000,00

10.000,00

 0,09%

 0,06%

 0,01%

 0,01%

 0,01%

 0,01%

 0,02%

 0,40%

 0,24%

 0,06%

 0,12%

 0,03%

 0,06%

 0,07%

 0,52%

 0,06%

 0,01%

 0,01%

 0,01%

 0,01%

 0,02%

Struktura %

6Str.
10/12/2014Datum:

/51221 Kostrena, P.P.15
02634465
2340009-1853800000

A080602

A080603

A080604

A080605

A080606

A080607

A080608

381

323
381

323
381

323
381

323
381

381

381

323
381

323
381

323

381

381

381

381

381

381

Tekuće donacije

Rashodi za usluge
Tekuće donacije

Rashodi za usluge
Tekuće donacije

Rashodi za usluge
Tekuće donacije

Rashodi za usluge
Tekuće donacije

Tekuće donacije

Tekuće donacije

Rashodi za usluge
Tekuće donacije

Rashodi za usluge
Tekuće donacije

Rashodi za usluge

Tekuće donacije

Tekuće donacije

Tekuće donacije

Tekuće donacije

Tekuće donacije

Tekuće donacije

10.000,00

95.000,00
100.000,00

65.000,00
50.000,00

18.000,00
10.000,00

10.000,00
50.000,00

15.000,00

30.000,00

20.000,00
13.000,00

100.000,00
150.000,00

45.000,00

30.000,00

5.000,00

5.000,00

5.000,00

5.000,00

10.000,00

0,02%

0,20%
0,21%

0,13%
0,10%

0,04%
0,02%

0,02%
0,10%

0,03%

0,06%

0,04%
0,03%

0,21%
0,31%

0,09%

0,06%

0,01%

0,01%

0,01%

0,01%

0,02%

17



Godina 1 - broj 4	 Ponedjeljak, 22. prosinca 2014.g� Str. 153

Općina Kostrena

Ekonomska
klasifikacija

Vrsta rashoda/izdatka Planirano (kn)

II. POSEBNI DIO            rbr. 5

ZDRAVSTVO

TURNIR KBK BURA

KUP SVETI NIKOLA

RUKOMETNI TURNIR

MEMORIJAL MILAN PEROVIĆ

MANIFESTACIJA "SPORTAŠ GODINE"

STIPENDIRANJE VRHUNSKIH SPORTAŠA

SPONZORSTVA U SPORTU

SPORTSKI KAMPUS

NAKNADA PO ROĐENJU DJETETA

DOJENAČKA PREHRANA

KUĆNA NJEGA

JEDNOKRATNE PELENE

POMOĆ U LIJEKOVIMA I SANITETSKOM MATERIJALU

RADNE TERAPIJE

SMJEŠTAJ U ZDRAVSTVENU USTANOVU

POSJETE BOLESNIM I SOCIJALNO UGROŽENIM OSOBAMA

PRIJEVOZ OSOBA S POSEBNIM POTREBAMA

5.000,00

5.000,00

5.000,00

5.000,00

5.000,00

6.500,00

10.000,00

50.000,00

150.000,00

80.000,00

48.000,00

10.000,00

2.000,00

62.400,00

40.000,00

8.000,00

7.000,00

Pozicija

PRORAČUN ZA 2015.GODINU 

986.200,00

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

PROGRAM

KBK BURA

KPD INA KOSTRENA

RK KOSTRENA

NK POMORAC 1921

5.000,00

5.000,00

5.000,00

5.000,00

 0,01%

 0,01%

 0,01%

 0,01%

 0,01%

 0,01%

 0,02%

 0,10%

 0,31%

 0,17%

 0,10%

 0,02%

 0,00%

 0,13%

 0,08%

 0,02%

 0,01%

 0,01%

 0,01%

 0,01%

 0,01%

Struktura %

 2,03%

7Str.
10/12/2014Datum:

/51221 Kostrena, P.P.15
02634465
2340009-1853800000

A080609

A080610

A080611

A080612

A080613

A080614

A080615

A080618

A091201

A091202

A091203

A091204

A091206

A091207

A091209

A091210

A091211

0912

381

381

381

381

329

372

381

381

371

372

372

372

372

372

372

372

372

Tekuće donacije

Tekuće donacije

Tekuće donacije

Tekuće donacije

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna

Tekuće donacije

Tekuće donacije

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna

5.000,00

5.000,00

5.000,00

5.000,00

5.000,00

6.500,00

10.000,00

50.000,00

150.000,00

80.000,00

48.000,00

10.000,00

2.000,00

62.400,00

40.000,00

8.000,00

7.000,00

0,01%

0,01%

0,01%

0,01%

0,01%

0,01%

0,02%

0,10%

0,31%

0,17%

0,10%

0,02%

0,00%

0,13%

0,08%

0,02%

0,01%

17



Godina 1 - broj 4	 Ponedjeljak, 22. prosinca 2014.g� Str. 154

Općina Kostrena

Ekonomska
klasifikacija

Vrsta rashoda/izdatka Planirano (kn)

II. POSEBNI DIO            rbr. 5

POMOĆ OSOBAMA S POSEBNIM POTREBAMA

SUFINANCIRANJE PROGRAMA U ZDRAVSTVU

POMOĆ ZDRAVSTVENOJ STANICI KOSTRENA

PALIJATIVNA SKRB

GINEKOLOŠKI PREGLEDI

KARDIOLOŠKI PREGLEDI

PREGLEDI UROLOŠKOG I PROBAVNOG TRAKTA

MAMOGRAFSKE PRETRAGE

ULTRAZVUČNE PRETRAGE

VJEŽBOM PROTIV OSTEOPOROZE

KOREKTIVNO MEDICINSKA GIMANSTIKA

"PRVAŠIĆ U KUĆI"

"DEBLJINA JE BOLEST"

SAVJETOVALIŠTE ZA DJECU, MLADE I OBITELJI

POMOĆ DOMU ZDRAVLJA ZA DEŽURSTVA

ODRŽAVANJE DOMA ZDRAVLJA

NABAVKA OPREME-DEFIBRILATOR

170.000,00

21.000,00

20.200,00

13.100,00

40.000,00

25.000,00

20.000,00

10.000,00

20.000,00

24.000,00

15.000,00

7.000,00

15.000,00

30.000,00

28.500,00

35.000,00

25.000,00

Pozicija

PRORAČUN ZA 2015.GODINU 

Korisnik: DOM ZDRAVLJA 28.500,00

 0,35%

 0,04%

 0,04%

 0,03%

 0,08%

 0,05%

 0,04%

 0,02%

 0,04%

 0,05%

 0,03%

 0,01%

 0,03%

 0,06%

 0,06%

 0,07%

 0,05%

 0,06%

Struktura %

8Str.
10/12/2014Datum:

/51221 Kostrena, P.P.15
02634465
2340009-1853800000

A091212

A091213

A091215

A091216

A091217

A091218

A091220

A091221

A091222

A091223

A091227

A091228

A091229

A091231

A091232

A091233

A091234

372

381

322
381

381

323

323

323

323

323

323

323

329

329

323

381

322

422

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna

Tekuće donacije

Rashodi za materijal i energiju
Tekuće donacije

Tekuće donacije

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Rashodi za usluge

Tekuće donacije

Rashodi za materijal i energiju

Postrojenja i oprema

170.000,00

21.000,00

1.000,00
19.200,00

13.100,00

40.000,00

25.000,00

20.000,00

10.000,00

20.000,00

24.000,00

15.000,00

7.000,00

15.000,00

30.000,00

28.500,00

35.000,00

25.000,00

0,35%

0,04%

0,00%
0,04%

0,03%

0,08%

0,05%

0,04%

0,02%

0,04%

0,05%

0,03%

0,01%

0,03%

0,06%

0,06%

0,07%

0,05%

17



Godina 1 - broj 4	 Ponedjeljak, 22. prosinca 2014.g� Str. 155

Općina Kostrena

Ekonomska
klasifikacija

Vrsta rashoda/izdatka Planirano (kn)

II. POSEBNI DIO            rbr. 5

KAPITALNA ULAGANJA U OBJEKTE U ZDRAVSTVU

SOCIJALNA SKRB

MONITORING UTJECAJA EKOL.ČIMBENIKA NA ZDRAVLJE
STANOVNIKA KOSTRENE

DOM ZA STARIJE OSOBE

SMJEŠTAJ DJECE U DV ZLATNA RIBICA

SMJEŠTAJ PREDŠKOLSKE DJECE

PRODUŽENI BORAVAK

UČENIČKE MARENDE

UDŽBENICI

SUFINANCIRANJE TROŠKOVA STANOVANJA

SUFINANCIRANJE TROŠKOVA PRIJEVOZA

POMOĆ U PREHRANI

JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI

POMOĆ U SLUČAJU SMRTI

AKTIVNOSTI STARIJIH OSOBA

USKRŠNJI POKLONI

BOŽIĆNI POKLONI

CRVENI KRIŽ

POMOĆ HUMANITARNIM I CIVILNIM UDRUGAMA

60.000,00

265.350,00

100.000,00

20.000,00

10.000,00

40.000,00

15.000,00

50.000,00

125.000,00

640.000,00

90.000,00

3.000,00

5.000,00

16.000,00

174.000,00

75.500,00

10.000,00

Pozicija

PRORAČUN ZA 2015.GODINU 

265.350,00

1.388.500,00

PROGRAM

PROGRAM

 0,12%

 0,55%

 0,21%

 0,04%

 0,02%

 0,08%

 0,03%

 0,10%

 0,26%

 1,32%

 0,19%

 0,01%

 0,01%

 0,03%

 0,36%

 0,16%

 0,02%

Struktura %

 0,55%

 2,86%

9Str.
10/12/2014Datum:

/51221 Kostrena, P.P.15
02634465
2340009-1853800000

A091237

K091301

A100801

A100802

A100803

A100804

A100805

A100806

A100807

A100808

A100809

A100810

A100811

A100812

A100813

A100814

A100815

0913

1008

323

421

372

372

372

372

372

372

372

372

372

372

329

372

372

381

381

Rashodi za usluge

Građevinski objekti

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna

Tekuće donacije

Tekuće donacije

60.000,00

265.350,00

100.000,00

20.000,00

10.000,00

40.000,00

15.000,00

50.000,00

125.000,00

640.000,00

90.000,00

3.000,00

5.000,00

16.000,00

174.000,00

75.500,00

10.000,00

0,12%

0,55%

0,21%

0,04%

0,02%

0,08%

0,03%

0,10%

0,26%

1,32%

0,19%

0,01%

0,01%

0,03%

0,36%

0,16%

0,02%

17



Godina 1 - broj 4	 Ponedjeljak, 22. prosinca 2014.g� Str. 156

Općina Kostrena

Ekonomska
klasifikacija

Vrsta rashoda/izdatka Planirano (kn)

II. POSEBNI DIO            rbr. 5

IZGRADNJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

SUFINANCIRANJE PROGRAMA U SOCIJALI

CESTA SVEŽANJ DORIČIĆI

RASKRIŽJE D8 ŠODIĆI

KAPITALNE DONACIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA

CESTA ROŽIĆI

KONZULT.USL. ZA ODABIR IZVR, USL. JR

PROJEKT JAVNOG INTERNETA  "HOT SPOT"

FEKALNA KANLIZACIJA MAŽERI - KOLEKTOR F7

CESTA I RASKRIŽJE D8-PZ ŠOIĆI (infrastruktura)

CESTA MAŽERI-VODOSPREMA SOLIN

IZGRADNJA VODOSPREME SOLIN 2 I SUSTAVA
VODOOPSKRBE  I KANALIZACIJE

ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA

ODRŽAVANJE PLAŽA

OBVEZATNA PREVENTIVNA DDD

DEZINFEKCIJA PLAŽA

INTERVENCIJA KOD AKCIDENTNIH SITUACIJA U OKOLIŠU

PROVOĐENJE MJERA ZAŠTITE BILJA

15.000,00

2.500.000,00

100.000,00

1.000.000,00

500.000,00

14.000,00

15.000,00

300.000,00

100.000,00

100.000,00

3.500.000,00

1.900.000,00

400.000,00

80.000,00

36.000,00

80.000,00

30.000,00

Pozicija

PRORAČUN ZA 2015.GODINU 

8.129.000,00

9.389.000,00

PROGRAM

PROGRAM

 0,03%

 5,16%

 0,21%

 2,06%

 1,03%

 0,03%

 0,03%

 0,62%

 0,21%

 0,21%

 7,22%

 3,92%

 0,83%

 0,17%

 0,07%

 0,17%

 0,06%

Struktura %

 16,77%

 19,37%

10Str.
10/12/2014Datum:

/51221 Kostrena, P.P.15
02634465
2340009-1853800000

A100817

K140808

K140815

K140821

K140826

T140839

K140841

K140842

K140845

K140846

K140850

A151101

A151102

A151103

A151104

A151105

A151106

1408

1511

381

421

421

386
516

421

323

323

421

421

421

421

323

323

323

323

323

323

Tekuće donacije

Građevinski objekti

Građevinski objekti

Kapitalne pomoći 
Izdaci za dane zajmove trgovačkim društvima i obrtnicima
izvan javnog sektora

Građevinski objekti

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Građevinski objekti

Građevinski objekti

Građevinski objekti

Građevinski objekti

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

15.000,00

2.500.000,00

100.000,00

540.000,00
460.000,00

500.000,00

14.000,00

15.000,00

300.000,00

100.000,00

100.000,00

3.500.000,00

1.900.000,00

400.000,00

80.000,00

36.000,00

80.000,00

30.000,00

0,03%

5,16%

0,21%

1,11%
0,95%

1,03%

0,03%

0,03%

0,62%

0,21%

0,21%

7,22%

3,92%

0,83%

0,17%

0,07%

0,17%

0,06%

17



Godina 1 - broj 4	 Ponedjeljak, 22. prosinca 2014.g� Str. 157

Općina Kostrena

Ekonomska
klasifikacija

Vrsta rashoda/izdatka Planirano (kn)

II. POSEBNI DIO            rbr. 5

VETERINARSKE USLUGE

SUZBIJANJE AMBROZIJE

ČIŠĆENJE AUTOBUSNIH STANICA

ČIŠĆENJE JAVNIH POVRŠINA-POMETANJE

ČIŠĆENJE ŠAHTI

ČIŠĆENJE GROBLJA

ČIŠĆENJE I ODVOZ KRUPNOG OTPADA

UTROŠAK ENERGIJE JAVNA RASVJETA

TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE

NOVOGODIŠNJA DEKORACIJA

UDRUGA CEZAR- CENTAR ZA JAVNU RASVJETU

UPOJNI BUNARI

TEKUĆE ODRŽAVANJE OBORINSKE ODVODNJE

SUZBIJANJE NEUGODNIH MIRISA

TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE DJEČJIH IGRALIŠTA

TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE GROBLJA

POPRAVCI I ODRŽAVANJA AUTOBUSNIH  STANICA

ODRŽAVANJE JAVNIH ZELENIH POVRŠINA

105.000,00

75.000,00

100.000,00

1.040.000,00

100.000,00

500.000,00

350.000,00

700.000,00

700.000,00

85.000,00

18.000,00

30.000,00

50.000,00

70.000,00

140.000,00

100.000,00

50.000,00

2.650.000,00

Pozicija

PRORAČUN ZA 2015.GODINU 

 0,22%

 0,15%

 0,21%

 2,15%

 0,21%

 1,03%

 0,72%

 1,44%

 1,44%

 0,18%

 0,04%

 0,06%

 0,10%

 0,14%

 0,29%

 0,21%

 0,10%

 5,47%

Struktura %

11Str.
10/12/2014Datum:

/51221 Kostrena, P.P.15
02634465
2340009-1853800000

A151107

A151111

A151112

A151113

A151114

A151115

A151116

A151117

A151118

A151119

A151120

A151121

A151122

A151123

A151124

A151125

A151126

A151128

323

323

323

323

323

323

323

322

323

323

381

323

323

323

323
422

323

323

323

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Tekuće donacije

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge
Postrojenja i oprema

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

105.000,00

75.000,00

100.000,00

1.040.000,00

100.000,00

500.000,00

350.000,00

700.000,00

700.000,00

85.000,00

18.000,00

30.000,00

50.000,00

70.000,00

90.000,00
50.000,00

100.000,00

50.000,00

2.600.000,00

0,22%

0,15%

0,21%

2,15%

0,21%

1,03%

0,72%

1,44%

1,44%

0,18%

0,04%

0,06%

0,10%

0,14%

0,19%
0,10%

0,21%

0,10%

5,36%

17



Godina 1 - broj 4	 Ponedjeljak, 22. prosinca 2014.g� Str. 158

Općina Kostrena

Ekonomska
klasifikacija

Vrsta rashoda/izdatka Planirano (kn)

II. POSEBNI DIO            rbr. 5

UPRAVLJANJE IMOVINOM

POJAČANO ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

POJAČANO ODRŽAVANJE POMORSKOG DOBRA

TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE OBJEKATA U
VLASNIŠTVU OPĆINE

TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE STAMBENIH
PROSTORA

TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE KOTLOVNICA

SUFINANCIRANJE PRIJEVOZA VODE

ENRGETSKA UČINKOVITOST ZA OBJEKTE U VLASNIŠTVU
OPĆINE- ISGE

OGRADE NA NERAZVRSTANIM CESTAMA

OGRADE NA JAVNIM POVRŠINAMA

STEPENICE PAVEKI

UREĐENJE AUTOBUSNIH STANICA

PROŠIRENJE PLATOA OKRETIŠTA VRH MARTINŠĆICE

RAMPA - PRILAZ ŠOJSKA 27H

UREĐENJE PJEŠAČKE STAZE ŽUKNICA - PAVEKI

UREĐENJE GORNJEG STROJA CESTE ISPOD CRKVE

OBALNI PUT

OGRADE I TUŠEVI

SANITARNI ČVOROVI

800.000,00

150.000,00

55.000,00

100.000,00

100.000,00

100.000,00

40.000,00

150.000,00

170.000,00

75.000,00

50.000,00

100.000,00

100.000,00

100.000,00

100.000,00

10.000,00

Pozicija

PRORAČUN ZA 2015.GODINU 

1.205.000,00

785.000,00

700.000,00

PROGRAM

PROGRAM

PROGRAM

 1,65%

 0,31%

 0,11%

 0,21%

 0,21%

 0,21%

 0,08%

 0,31%

 0,35%

 0,15%

 0,10%

 0,21%

 0,21%

 0,21%

 0,21%

 0,02%

Struktura %

 2,49%

 1,62%

 1,44%

12Str.
10/12/2014Datum:

/51221 Kostrena, P.P.15
02634465
2340009-1853800000

A151201

A151202

A151203

A151206

A151207

T160501

T160505

T160510

T160518

T160519

T160520

T160521

T160522

A160601

A160602

A160603

1512

1605

1606

422

323

323

323

323

323

323

323

323

323

323

323

323

323

323

323

323

Postrojenja i oprema

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

50.000,00

800.000,00

150.000,00

55.000,00

100.000,00

100.000,00

100.000,00

40.000,00

150.000,00

170.000,00

75.000,00

50.000,00

100.000,00

100.000,00

100.000,00

100.000,00

10.000,00

0,10%

1,65%

0,31%

0,11%

0,21%

0,21%

0,21%

0,08%

0,31%

0,35%

0,15%

0,10%

0,21%

0,21%

0,21%

0,21%

0,02%

17



Godina 1 - broj 4	 Ponedjeljak, 22. prosinca 2014.g� Str. 159

Općina Kostrena

Ekonomska
klasifikacija

Vrsta rashoda/izdatka Planirano (kn)

II. POSEBNI DIO            rbr. 5

PROSTORNO PLANIRANJE I PROJEKTNA DOKUMENTACIJA

HITNE INTERVENCIJE NA POMORSKOM DOBRU

SANACIJA PLAŽA I PRILAZA PLAŽAMA

DOHRANA PLAŽA

SANIRANJE OŠTEĆENIH PASARELA U LUČICAMA

KONZULTANTSKE USLUGE U PROSTORNOM PLANIRANJU

IZRADA PPU

IZRADA UPU N4

IZVJEŠĆE O STANJU U PROSTORU

OTKUP ZEMLJIŠTA

NAKNADA ZA IZVLAŠTENJE

PROJEKT PARKIRALIŠTA GROBLJE SV LUCIJA

PROJEKT SJEVERNOG PRILAZA CESTA ŠODIĆI

PROJEKT CESTE ROŽIĆI

PROJEKT CESTE IZNAD DOMA ZDRAVLJA

PROJEKT KOLNO PJEŠAČKOG PUTA U DORIČIĆIMA

PROJEKT STMBENE CESTE PAVEKI

PROJEKT CESTE PZ ŠOIĆI - D8

SNIMAK IZVEDENOG STANJA CESTA

70.000,00

120.000,00

200.000,00

100.000,00

30.000,00

300.000,00

50.000,00

50.000,00

2.000.000,00

300.000,00

35.000,00

65.000,00

60.000,00

50.000,00

40.000,00

60.000,00

55.000,00

50.000,00

Pozicija

PRORAČUN ZA 2015.GODINU 

3.844.000,00PROGRAM

 0,14%

 0,25%

 0,41%

 0,21%

 0,06%

 0,62%

 0,10%

 0,10%

 4,13%

 0,62%

 0,07%

 0,13%

 0,12%

 0,10%

 0,08%

 0,12%

 0,11%

 0,10%

Struktura %

 7,93%

13Str.
10/12/2014Datum:

/51221 Kostrena, P.P.15
02634465
2340009-1853800000

T160605

T160609

T160610

T160612

T171001

K171002

K171003

K171004

K171005

K171006

K171007

K171008

K171010

K171012

K171013

K171015

K171017

K171022

1710

323

323

323

323

323
381

426

426

323

411

411

421

421

421

421

421

421

421

421

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge
Tekuće donacije

Nematerijalna proizvedena imovina

Nematerijalna proizvedena imovina

Rashodi za usluge

Materijalna imovina - prirodna bogatstva

Materijalna imovina - prirodna bogatstva

Građevinski objekti

Građevinski objekti

Građevinski objekti

Građevinski objekti

Građevinski objekti

Građevinski objekti

Građevinski objekti

Građevinski objekti

70.000,00

120.000,00

200.000,00

100.000,00

15.000,00
15.000,00

300.000,00

50.000,00

50.000,00

2.000.000,00

300.000,00

35.000,00

65.000,00

60.000,00

50.000,00

40.000,00

60.000,00

55.000,00

50.000,00

0,14%

0,25%

0,41%

0,21%

0,03%
0,03%

0,62%

0,10%

0,10%

4,13%

0,62%

0,07%

0,13%

0,12%

0,10%

0,08%

0,12%

0,11%

0,10%

17



Godina 1 - broj 4	 Ponedjeljak, 22. prosinca 2014.g� Str. 160

Općina Kostrena

Ekonomska
klasifikacija

Vrsta rashoda/izdatka Planirano (kn)

II. POSEBNI DIO            rbr. 5

GOSPODARSTVO

PROJEKT LUKOBRANA LUČICA STARA VODA

PROJEKT LUKOBRANA UVALE ŽURKOVO

PROJEKT JAVNE RASVJETE KRUŽNI TOK URINJ-CRKVA SV.
BARBARA

ODRŽAVANJE GEOGRAFSKO INFORMACIJSKOG SUSTAVA

ODRŽAVANJE GIS-a JAVNE RASVJETE

STRUČNA PODLOGA ZA UEREĐNJE LUKE PODURINJ

PROJEKT CESTE ŽUKNICA - PAVEKI

PROJEKT CESTE I KANALIZACIJE DORIČIĆI

IZMJENE I DOPUNE UPU R-1

JAVNI GRADSKI PRIJEVOZ

PROMICANJE TURISTIČKOG RAZVOJA

FINANCIRANJE VATROGASNOG DRUŠTVA

POTICANJE SREDNJEG I MALOG  PODUZETNIŠTVA

PRISTUPANJE LAG VINODOL

RAD LUČKE UPRAVE BAKAR-KRALJEVICA-KOSTRENA

POTICANJE ZRAČNE LUKE RIJEKA

NABAVKA VOZILA ZA ČIŠĆENJE- KD KOSTRENA

40.000,00

300.000,00

50.000,00

70.000,00

50.000,00

9.000,00

50.000,00

85.000,00

45.000,00

1.920.000,00

208.000,00

586.700,00

300.000,00

35.000,00

40.000,00

10.000,00

373.000,00

Pozicija

PRORAČUN ZA 2015.GODINU 

4.302.700,00

Korisnik: 

Korisnik: 

PROGRAM

T.Z. KOSTRENA

DVD KOSTRENA

208.000,00

586.700,00

 0,08%

 0,62%

 0,10%

 0,14%

 0,10%

 0,02%

 0,10%

 0,18%

 0,09%

 3,96%

 0,43%

 1,21%

 0,62%

 0,07%

 0,08%

 0,02%

 0,77%

 0,43%

 1,21%

Struktura %

 8,88%

14Str.
10/12/2014Datum:

/51221 Kostrena, P.P.15
02634465
2340009-1853800000

K171033

K171037

K171038

A171040

A171041

K171055

K171058

K171060

K171066

A180701

A180702

A180703

A180704

A180706

A180708

A180710

K180711

1807

421

421

421

323

323

421

421

421

426

351

381

381

381

329

381

381

386

Građevinski objekti

Građevinski objekti

Građevinski objekti

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Građevinski objekti

Građevinski objekti

Građevinski objekti

Nematerijalna proizvedena imovina

Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru

Tekuće donacije

Tekuće donacije

Tekuće donacije

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Tekuće donacije

Tekuće donacije

Kapitalne pomoći 

40.000,00

300.000,00

50.000,00

70.000,00

50.000,00

9.000,00

50.000,00

85.000,00

45.000,00

1.920.000,00

208.000,00

586.700,00

300.000,00

35.000,00

40.000,00

10.000,00

373.000,00

0,08%

0,62%

0,10%

0,14%

0,10%

0,02%

0,10%

0,18%

0,09%

3,96%

0,43%

1,21%

0,62%

0,07%

0,08%

0,02%

0,77%

17



Godina 1 - broj 4	 Ponedjeljak, 22. prosinca 2014.g� Str. 161

Općina Kostrena

Ekonomska
klasifikacija

Vrsta rashoda/izdatka Planirano (kn)

II. POSEBNI DIO            rbr. 5

ZAŠTITA OKOLIŠA

OPREMA ZA PARKIRALIŠTA -KD KOSTRENA

PROGRAMI POTICANJA - FONDOVI ,MINISTARSTVA, EU
NATJEČAJI

ZAŠTITA VRIJEDNIH DIJELOVA OKOLIŠA

ZAŠTITA SOLINA

TRIM STAZA

BOTANIČKI VRT

EKO AKCIJE

POTPORE ŽUPANIJSKIM PROGRAMIMA

SANACIJA OTPADOM ONEČIŠĆENA TLA

RAD MJERNIH STANICA

IZRADA DOKUMENATA U ZAŠTITI OKOLIŠA

IZVJEŠĆE O IZVRŠENJU PLANA O GOSPODARENJU
OTPADOM

EKO PROJEKTI PLAVE I ZELENE ZASTAVE

ENERGETSKI CERTIFIKAT ZGRADA

UDRUGA EKO REGIJA  KOSTRENA

AKTIVNOSTI U ZAŠTITI OKOLIŠA

GOSPODARENJE OTPADOM

550.000,00

280.000,00

50.000,00

75.000,00

20.000,00

35.000,00

35.000,00

20.000,00

70.000,00

5.000,00

50.000,00

25.000,00

30.000,00

40.000,00

90.000,00

25.000,00

300.000,00

Pozicija

PRORAČUN ZA 2015.GODINU 

4.060.000,00

Korisnik: 

Korisnik: 

PROGRAM

HRVATSKA GORSKA SLUŽBA SPAŠAVANJA

UDRUGA EKO  REGIJA KOSTRENA

20.000,00

90.000,00

 1,13%

 0,58%

 0,10%

 0,15%

 0,04%

 0,07%

 0,07%

 0,04%

 0,14%

 0,01%

 0,10%

 0,05%

 0,06%

 0,08%

 0,19%

 0,05%

 0,62%

 0,04%

 0,19%

Struktura %

 8,38%

15Str.
10/12/2014Datum:

/51221 Kostrena, P.P.15
02634465
2340009-1853800000

K180712

A180713

A190601

A190602

A190603

A190605

A190606

A190607

A190608

A190609

A190610

A190611

A190612

A190614

A190616

A190617

K190618

1906

386

329

329

329

329

329

329
381

381

329

329

329

329

381

329

381

329

Kapitalne pomoći 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Tekuće donacije

Tekuće donacije

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Tekuće donacije

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Tekuće donacije

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Kapitalne pomoći 

550.000,00

280.000,00

50.000,00

75.000,00

20.000,00

35.000,00

25.000,00
10.000,00

20.000,00

70.000,00

5.000,00

50.000,00

25.000,00

30.000,00

40.000,00

90.000,00

25.000,00

1,13%

0,58%

0,10%

0,15%

0,04%

0,07%

0,05%
0,02%

0,04%

0,14%

0,01%

0,10%

0,05%

0,06%

0,08%

0,19%

0,05%

0,62%

17



Godina 1 - broj 4	 Ponedjeljak, 22. prosinca 2014.g� Str. 162

Općina Kostrena

Ekonomska
klasifikacija

Vrsta rashoda/izdatka Planirano (kn)

II. POSEBNI DIO            rbr. 5

00202  Glava: DJEČJI VRTIĆ ZLATNA RIBICA 3.214.750,00
REDOVNA DJELATNOST

DODATNI PROGRAMI PREDŠKOLSKOG ODGOJA

PROGR. KORIŠTENJA OBNOV.IZVORA ENERGIJE

PROGR. POVEĆANJA ENERG. UČINK. OBITELJ. KUĆA

PROJEKT RECIKLAŽNOG DVORIŠTA

AKTIVNOST LOVAČKOG DRUŠTVA "JELEN"

REVITALIZACIJA RASADNIKA

LED PANO ZA PRIKAZ ONEČIŠĆENJA

POTICANJE ENERGETSKE UČINKOVITOSTI-OBITELJSKE
KUĆE

POTICANJE ENERGETSKE UČINKOVITOSTI- VIŠESTAMBENE
KUĆE

OSNOVNI PROGRAM PREDŠKOLSKOG OBRAZOVANJA

LIST "KAMIČIĆ"

PRIJEVOZ PREDŠKOLSKE DJECE

KOSTRENSKE MAŠKARICE

ČAKAVSKI KANTUNIĆ

PROGRAM PREDŠKOLE

500.000,00

1.250.000,00

500.000,00

10.000,00

400.000,00

100.000,00

265.000,00

165.000,00

3.096.600,00

10.000,00

20.000,00

4.000,00

3.000,00

18.700,00

Pozicija

PRORAČUN ZA 2015.GODINU 

3.096.600,00

68.150,00

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

PROGRAM

PROGRAM

DJEČJI VRTIĆ ZLATNA RIBICA

DJEČJI VRTIĆ ZLATNA RIBICA

DJEČJI VRTIĆ ZLATNA RIBICA

DJEČJI VRTIĆ ZLATNA RIBICA

DJEČJI VRTIĆ ZLATNA RIBICA

DJEČJI VRTIĆ ZLATNA RIBICA

3.096.600,00

10.000,00

20.000,00

4.000,00

3.000,00

18.700,00

 6,63%

 1,03%

 2,58%

 1,03%

 0,02%

 0,83%

 0,21%

 0,55%

 0,34%

 6,39%

 0,02%

 0,04%

 0,01%

 0,01%

 0,04%

 6,39%

 0,02%

 0,04%

 0,01%

 0,01%

 0,04%

Struktura %

 6,39%

 0,14%

16Str.
10/12/2014Datum:

/51221 Kostrena, P.P.15
02634465
2340009-1853800000

T190619

T190620

K190621

A190622

A190623

A190624

A190625

A190626

A200101

A200201

A200202

A200203

A200204

A200205

2001

2002

386

329

329

421

381

329

422

329

329

311
312
313
329

323

323

329

329

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Građevinski objekti

Tekuće donacije

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Postrojenja i oprema

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Plaće (Bruto)
Ostali rashodi za zaposlene
Doprinosi na plaće
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

300.000,00

500.000,00

1.250.000,00

500.000,00

10.000,00

400.000,00

100.000,00

265.000,00

165.000,00

2.582.000,00
50.000,00

444.600,00
20.000,00

10.000,00

20.000,00

4.000,00

3.000,00

1,03%

2,58%

1,03%

0,02%

0,83%

0,21%

0,55%

0,34%

5,33%
0,10%
0,92%
0,04%

0,02%

0,04%

0,01%

0,01%

17



Godina 1 - broj 4	 Ponedjeljak, 22. prosinca 2014.g� Str. 163

Općina Kostrena

Ekonomska
klasifikacija

Vrsta rashoda/izdatka Planirano (kn)

II. POSEBNI DIO            rbr. 5

00203  Glava: JAVNA USTANOVA NARODNA KNJIŽNICA
KOSTRENA

551.000,00

ODRŽAVANJE OBJEKTA

PROGRAM BIBLIOTEKARSTVA

"RASTIMO ZAJEDNO"

TEKUĆE ODRŽAVANJE

REDOVAN RADJAVNE USTANOVE NARODNE KNJIŽNICE
KOSTRENA

12.450,00

50.000,00

551.000,00

Pozicija

PRORAČUN ZA 2015.GODINU 

50.000,00

551.000,00

Korisnik: 

Korisnik: 

PROGRAM

PROGRAM

DJEČJI VRTIĆ ZLATNA RIBICA

DJEČJI VRTIĆ ZLATNA RIBICA

12.450,00

50.000,00

 1,14%

 0,03%

 0,10%

 1,14%

 0,03%

 0,10%

Struktura %

 0,10%

 1,14%

17Str.
10/12/2014Datum:

/51221 Kostrena, P.P.15
02634465
2340009-1853800000

Članak 4.

A200206

A200301

A210101

2003

2101

372

323

323

311
312
321
322
323
329
343
422
424

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Plaće (Bruto)
Ostali rashodi za zaposlene
Naknade troškova zaposlenima
Rashodi za materijal i energiju
Rashodi za usluge
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Ostali financijski rashodi
Postrojenja i oprema
Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti

18.700,00

12.450,00

50.000,00

306.000,00
6.000,00
7.000,00

49.000,00
77.000,00
12.000,00

3.000,00
16.000,00
75.000,00

0,04%

0,03%

0,10%

0,63%
0,01%
0,01%
0,10%
0,16%
0,02%
0,01%
0,03%
0,15%

17

 

Članak 5. 

 

  Opći i posebni dio Projekcije Proračuna Općine Kostrena za razdoblje od 2016. ‐2017. godine 
sastavni je dio ovog Proračuna, te je prikazan kako slijedi: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Godina 1 - broj 4	 Ponedjeljak, 22. prosinca 2014.g� Str. 164

-460.000

-1.540.000

6

7

3

4

Prihodi poslovanja

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine

Rashodi poslovanja

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

45.326.800

1.150.000

36.028.450

11.988.350

5

8

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova

Primici od financijske imovine i zaduživanja

460.000

0

9 Vlastiti izvori 2.000.000

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA ( VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA ) 

RAZLIKA

NETO ZADUŽIVANJE / FINANCIRANJE 

VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA +
RASPOLOŽIVA
SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA 

2015A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 

1

PROJEKCIJA ZA   2015    DO   2017    GOD. 

0

I.OPĆI DIO

Općina Kostrena
Klasa:
Ur.broj:

, 10.12.2014Mjesto i datum: 

101

143

97

99

102

100

99

111

0 0 0 0

45.801.000

1.650.000

35.072.000

11.919.000

46.771.000

1.650.000

34.707.000

13.254.000

460.000 460.000 -30 100

100

0

100

0

100 100

460.000

0

460.000

0

-460.000 -460.000

INDEX INDEX

2/1 3/22 3

2016 2017

0 0

PRIHODI
RASHODI

48.476.800
48.476.800

47.451.000
47.451.000

48.421.000
48.421.000

46.476.800

48.016.800

47.451.000

46.991.000

48.421.000

47.961.000

Prihod:

Rashod:

102

98

102

102



Godina 1 - broj 4	 Ponedjeljak, 22. prosinca 2014.g� Str. 165

Porez i prirez na dohodak
Porezi na imovinu
Porezi na robu i usluge

Pomoći iz proračuna 

Prihodi od nefinancijske imovine

Prihodi po posebnim propisima
Komunalni doprinosi i naknade 

Ostali prihodi

Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih
bogatstava

Prihodi od prodaje građevinskih objekata

Plaće (Bruto)
Ostali rashodi za zaposlene
Doprinosi na plaće

Naknade troškova zaposlenima
Rashodi za materijal i energiju
Rashodi za usluge
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Ostali financijski rashodi

Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru

Naknade građanima i kućanstvima na temelju
osiguranja
Ostale naknade građanima i kućanstvima iz
proračuna

Tekuće donacije
Kapitalne donacije
Kapitalne pomoći 

Prihodi od poreza

Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata
unutar općeg proračuna

Prihodi od imovine

Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi,
pristojbi po posebnim propisima i naknada

Kazne, upravne mjere i ostali prihodi

Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne
imovine

Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine

Rashodi za zaposlene

Materijalni rashodi

Financijski rashodi

Subvencije

Naknade građanima i kućanstvima na temelju
osiguranja i druge naknade

Ostali rashodi

Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne
imovine

61

63

64

65

68

71

72

31

32

34

35

37

38

41

10.645.000

2.631.800

2.050.000

29.865.000

135.000

1.000.000

150.000

6.467.400

20.112.250

51.000

1.920.000

2.130.200

5.347.600

2.300.000

2015

1

PROJEKCIJA ZA  2015  DO  2017  GOD. 

45.326.800

1.150.000

36.028.450

11.988.350

BROJ
KONTA VRSTA PRIHODA / IZDATAKA

Prihodi poslovanja

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine

Rashodi poslovanja

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

OPĆI DIO 

611
613
614

633

642

652
653

683

711

721

311
312
313

321
322
323
329

343

351

371

372

381
382
386

9.000.000
1.355.000

290.000

2.631.800

2.050.000

1.000.000
28.865.000

135.000

1.000.000

150.000

5.480.500
109.000
877.900

107.000
1.025.000

14.214.550
4.765.700

51.000

1.920.000

150.000

1.980.200

3.228.600
356.000

1.763.000

6

7

3

4

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

Općina Kostrena

INDEKS

2/1

INDEKS

3/2

2016 2017

2 3

-
-
-

-

-

-
-

-

-

-

-
-
-

-
-
-
-

-

-

-

-

-
-
-

-
-
-

-

-

-
-

-

-

-

-
-
-

-
-
-
-

-

-

-

-

-
-
-

-
-
-

-

-

-
-

-

-

-

-
-
-

-
-
-
-

-

-

-

-

-
-
-

-
-
-

-

-

-
-

-

-

-

-
-
-

-
-
-
-

-

-

-

-

-
-
-

11.436.000

2.125.000

2.100.000

30.000.000

140.000

1.500.000

150.000

6.665.400

20.090.550

51.000

1.920.000

2.205.200

4.139.850

2.300.000

11.906.000

2.125.000

2.000.000

30.600.000

140.000

1.500.000

150.000

6.615.400

19.455.550

51.000

1.920.000

2.205.200

4.459.850

2.300.000

107

81

102

100

104

150

100

103

100

100

100

104

77

100

104

100

95

102

100

100

100

99

97

100

100

100

108

100

45.801.000

1.650.000

35.072.000

11.919.000

46.771.000

1.650.000

34.707.000

13.254.000

101

143

97

99

102

100

99

111



Godina 1 - broj 4	 Ponedjeljak, 22. prosinca 2014.g� Str. 166

Materijalna imovina - prirodna bogatstva

Građevinski objekti
Postrojenja i oprema
Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene
vrijednosti
Nematerijalna proizvedena imovina

Izdaci za dane zajmove trgovačkim društvima i
obrtnicima izvan javnog sektora

Višak/manjak prihoda

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Izdaci za dane zajmove

Rezultat poslovanja

42

51

92

9.688.350

460.000

2.000.000

2015

1

PROJEKCIJA ZA  2015  DO  2017  GOD. 

0

460.000

2.000.000

BROJ
KONTA VRSTA PRIHODA / IZDATAKA

Primici od financijske imovine i zaduživanja

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova

Vlastiti izvori

OPĆI DIO 

411

421
422
424

426

516

922

2.300.000

8.814.350
301.000

75.000

498.000

460.000

2.000.000

8

5

9

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA ( VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA )

Općina Kostrena

INDEKS

2/1

INDEKS

3/2

2016 2017

2 3

-

-
-
-

-

-

-

-

-
-
-

-

-

-

-

-
-
-

-

-

-

-

-
-
-

-

-

-

9.619.000

460.000

0

10.954.000

460.000

0

99

100

0

114

100

0

0

460.000

0

0

460.000

0

0

100

0

0

100

0



Godina 1 - broj 4	 Ponedjeljak, 22. prosinca 2014.g� Str. 167
1Str.10/12/2014

 001Razdjel: PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA

Općina Kostrena

II. POSEBNI DIO 

00101

00102

Glava:

Glava:

OPĆINSKO VIJEĆE

OPĆINSKI NAČELNIK

REDOVNI RAD OPĆINSKOG VIJEĆA

REDOVNI RAD IZVRŠNOG TIJELA

32

38

32

32

38

32

32

32

38

32

31

32

32

Materijalni rashodi

Ostali rashodi

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Ostali rashodi

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Ostali rashodi

Materijalni rashodi

Rashodi za zaposlene

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

PROGRAM

PROGRAM

PROJEKCIJA ZA 2015    DO 2017      GOD. 

BROJ
RAČUNA VRSTA RASHODA I IZDATAKA

1

2015

717.400

1.095.600

1.813.000

609.000

88.400

20.000

95.000

2.300

25.000

60.000

245.000

15.000

60.000

306.300

242.000

15.000

OPĆI RASHODI OPĆINSKOG VIJEĆA

REDOVNO GODIŠNJE FINANCIRANJE
POLITIČKIH STRANAKA

NAGRADE OPĆINE

PROMIDŽBA

OBJAVA OPĆIH AKATA

OBJAVA NATJEČAJA

NAKNADE ZA RAD IZVRŠNIH TIJELA

POKROVITELJSTVA I SPONZORSTVA

TEKUĆA REZERVA

OSTALE AKTIVNOSTI IZVRŠNOG TIJELA

RAD STOŽERA ZAŠTITE I SPAŠAVANJA

A010201

A010202

A010203

A020601

A020602

A020603

A020604

A020605

A020606

A020607

A020608

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

609.000

88.400

20.000

97.300

25.000

60.000

245.000

15.000

60.000

548.300

15.000

0102

0206

717.400

1.095.600

48.476.800UKUPNO RASHODI I IZDACI

321
329

381

329

323

381

323

323

329

381

329

311
313

321
323
329

Naknade troškova zaposlenima
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Tekuće donacije

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Rashodi za usluge

Tekuće donacije

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Tekuće donacije

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Plaće (Bruto)
Doprinosi na plaće

Naknade troškova zaposlenima
Rashodi za usluge
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

4.000
605.000

88.400

20.000

95.000

2.300

25.000

60.000

245.000

15.000

60.000

262.500
43.800

5.000
205.000

32.000

2/1 3/2
indeks indeks

2 3

2016 2017

-
-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
-

-
-
-

-
-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
-

-
-
-

-
-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
-

-
-
-

-
-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
-

-
-
-

609.000

87.750

20.000

95.000

2.300

25.000

60.000

245.000

15.000

60.000

306.300

252.000

15.000

609.000

87.750

20.000

95.000

2.300

25.000

60.000

245.000

15.000

60.000

306.300

252.000

15.000

100

99

100

100

100

100

100

100

100

100

100

104

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

609.000

87.750

20.000

97.300

25.000

60.000

245.000

15.000

60.000

558.300

15.000

609.000

87.750

20.000

97.300

25.000

60.000

245.000

15.000

60.000

558.300

15.000

100

99

100

100

100

100

100

100

100

102

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

716.750

1.075.600

716.750

1.075.600

100

98

100

100

716.750

1.075.600

716.750

1.075.600

100

98

100

100

1.792.350 1.792.35099 100

47.451.000 48.421.00098 102

Funkcija

 0111

 0111

 0111

 0111

 0111

 0111

 0111

 0111

 0111

 0111

 0111

 0111

 0111

 0111

 0111

 0111

 0111

 0111

 0111

 0111

 0111

 0111

 0111

 0111

 0111

 0111

 0111

 0111

 0111



Godina 1 - broj 4	 Ponedjeljak, 22. prosinca 2014.g� Str. 168

2Str.10/12/2014

Općina Kostrena

32 Materijalni rashodi

BROJ
RAČUNA VRSTA RASHODA I IZDATAKA

1

2015

30.000

CERTIFIKACIJA GRADOVA I OPĆINA -BFC SEEA020610 Aktivnost 30.000
329

323

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Rashodi za usluge

15.000

30.000

2/1 3/2
indeks indeks

2 3

2016 2017

-

-

-

-

-

-

-

-
0 00

0 00

Funkcija

 0111

 0111

 0111



Godina 1 - broj 4	 Ponedjeljak, 22. prosinca 2014.g� Str. 169

3Str.10/12/2014

 002Razdjel: JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

Općina Kostrena

00201Glava: JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL
OPĆI RASHODI STRUČNIH SLUŽBI

OSNOVNO ŠKOLSKO OBRAZOVANJE

31

32

34

42

32

32

32

42

32

32

32

32

32

32

Rashodi za zaposlene

Materijalni rashodi

Financijski rashodi

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

PROGRAM

PROGRAM

BROJ
RAČUNA VRSTA RASHODA I IZDATAKA

1

2015

42.898.050
46.663.800

2.772.500

663.600

48.000

103.000

70.000

75.000

307.000

60.000

244.000

174.000

90.000

73.000

13.200

47.000

REDOVNA DJELATNOST STRUČNIH SLUŽBI

ODRŽAVANJE VOZNOG PARKA

ODRŽAVANJE POSTROJENJA I OPREME

OSIGURANJE IMOVINE

KAPITALNA ULAGANJA U IMOVINU

SUFINANCIRANJE PRIJEVOZA ŠKOLSKE DJEC

PRODUŽENI BORAVAK

KORIŠTENJE DVORANE-MLAĐI RAZREDI

KORIŠTENJE DVORANE-STARIJI  RAZREDI

DARIVANJE PRVAŠIĆA

POKLONI ZA SV. NIKOLU

A030401

A030402

A030403

A030404

K030405

A050301

A050302

A050303

A050304

A050305

A050306

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Kapitalni
projekt

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

3.587.100

70.000

75.000

307.000

60.000

244.000

174.000

90.000

73.000

13.200

47.000

0304

0503

4.099.100

722.000

311
312
313

321
322
323
329

343

426

322
323
329

323

323
329

422

323

323

323

323

329

329

Plaće (Bruto)
Ostali rashodi za zaposlene
Doprinosi na plaće

Naknade troškova zaposlenima
Rashodi za materijal i energiju
Rashodi za usluge
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Ostali financijski rashodi

Nematerijalna proizvedena imovina

Rashodi za materijal i energiju
Rashodi za usluge
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Postrojenja i oprema

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

2.330.000
53.000

389.500

91.000
170.000
376.100

26.500

48.000

103.000

30.000
25.000
15.000

75.000

7.000
300.000

60.000

244.000

174.000

90.000

73.000

13.200

47.000

2/1 3/2
indeks indeks

2 3

2016 2017

-
-
-

-
-
-
-

-

-

-
-
-

-

-
-

-

-

-

-

-

-

-

-
-
-

-
-
-
-

-

-

-
-
-

-

-
-

-

-

-

-

-

-

-

-
-
-

-
-
-
-

-

-

-
-
-

-

-
-

-

-

-

-

-

-

-

-
-
-

-
-
-
-

-

-

-
-
-

-

-
-

-

-

-

-

-

-

-

2.966.500

655.000

48.000

103.000

70.000

75.000

307.000

60.000

244.000

174.000

90.000

73.000

13.200

47.000

2.966.500

673.000

48.000

103.000

70.000

75.000

307.000

60.000

244.000

174.000

90.000

73.000

13.200

47.000

107

99

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

103

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

3.772.500

70.000

75.000

307.000

60.000

244.000

174.000

90.000

73.000

13.200

47.000

3.790.500

70.000

75.000

307.000

60.000

244.000

174.000

90.000

73.000

13.200

47.000

105

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

4.284.500

722.000

4.302.500

722.000

105

100

100

100

41.886.900 42.906.90098 102
45.658.650 46.628.65098 102

Funkcija

 0131

 0131

 0131

 0131

 0131

 0131

 0131

 0131

 0133

 0133

 0131

 0131

 0131

 0133

 0133

 0133

 0912

 0912

 0912

 0912

 0912

 0912

 0131

 0131

 0131

 0133

 0131

 0131

 0133

 0133

 0912

 0912

 0912

 0912

 0912

 0912



Godina 1 - broj 4	 Ponedjeljak, 22. prosinca 2014.g� Str. 170

4Str.10/12/2014

Općina Kostrena

SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE

VISOKOŠKOLSKO OBRAZOVANJE

PROMICANJE KULTURE

38

38

38

38

38

38

38

37

32

38

37

32

38

38

38

Ostali rashodi

Ostali rashodi

Ostali rashodi

Ostali rashodi

Ostali rashodi

Ostali rashodi

Ostali rashodi

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i
druge naknade

Materijalni rashodi

Ostali rashodi

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i
druge naknade

Materijalni rashodi

Ostali rashodi

Ostali rashodi

Ostali rashodi

PROGRAM

PROGRAM

PROGRAM

BROJ
RAČUNA VRSTA RASHODA I IZDATAKA

1

2015

15.000

7.000

3.000

10.000

10.000

35.000

800

57.000

110.000

100.000

187.600

44.500

12.000

20.000

11.600

LIST "BROŠTULIN"

MAŠKARANA POVORKA

"NOVIGRADSKO PROLJEĆE"

NABAVKA KNJIGA ZA ŠKOLSKU KNJIŽNICU

AUTOBUSNE VOŽNJE

NABAVKA UDŽBENIKA

NATJECANJE IZ MATEMAT. "EKIPA ZA 5+"

STIPENDIRANJE UČENIKA

PRIJEVOZ SREDNJOŠKOLSKE DJECE

SUFINANCIRANJE NABAVKE UDŽBENIKA

STIPENDIRANJE STUDENATA

SUBVENCIONIRANJE STUDENTSKIH KARATA

NJEGOVANJE FOLKLORNE BAŠTINE

POMORAČKA TRADICIJA

A050307

A050308

A050310

A050311

A050312

A050314

A050317

A060101

A060102

A060103

A060201

A060202

A071001

A071002

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

15.000

7.000

3.000

10.000

10.000

35.000

800

57.000

110.000

100.000

187.600

44.500

32.000

11.600

0601

0602

0710

267.000

232.100

712.100

19

55

2

KLAPA KAMIK

KLAPA TRABAKUL

BRATOVŠTINA SV. NIKOLE

12.000

20.000

11.600

Korisnik

Korisnik

Korisnik

381

381

381

381

381

381

381

372

323

381

372

323

381

381

Tekuće donacije

Tekuće donacije

Tekuće donacije

Tekuće donacije

Tekuće donacije

Tekuće donacije

Tekuće donacije

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna

Rashodi za usluge

Tekuće donacije

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna

Rashodi za usluge

Tekuće donacije

Tekuće donacije

15.000

7.000

3.000

10.000

10.000

35.000

800

57.000

110.000

100.000

187.600

44.500

12.000

20.000

2/1 3/2
indeks indeks

2 3

2016 2017

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

15.000

7.000

3.000

10.000

10.000

35.000

800

57.000

110.000

100.000

187.600

44.500

12.000

20.000

11.600

15.000

7.000

3.000

10.000

10.000

35.000

800

57.000

110.000

100.000

187.600

44.500

12.000

20.000

11.600

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

12.000

20.000

11.600

12.000

20.000

11.600

100

100

100

100

100

100

15.000

7.000

3.000

10.000

10.000

35.000

800

57.000

110.000

100.000

187.600

44.500

32.000

11.600

15.000

7.000

3.000

10.000

10.000

35.000

800

57.000

110.000

100.000

187.600

44.500

32.000

11.600

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

267.000

232.100

624.100

267.000

232.100

624.100

100

100

88

100

100

100

Funkcija

 0912

 0912

 0912

 0912

 0912

 0912

 0912

 0922

 0922

 0922

 0942

 0942

 0820

 0820

 0912

 0912

 0912

 0912

 0912

 0912

 0912

 0922

 0922

 0922

 0942

 0942

 0820

 0820

 0820



Godina 1 - broj 4	 Ponedjeljak, 22. prosinca 2014.g� Str. 171

5Str.10/12/2014

Općina Kostrena

38

32

38

38

38

32

38

38

38

38

38

38

38

38

Ostali rashodi

Materijalni rashodi

Ostali rashodi

Ostali rashodi

Ostali rashodi

Materijalni rashodi

Ostali rashodi

Ostali rashodi

Ostali rashodi

Ostali rashodi

Ostali rashodi

Ostali rashodi

Ostali rashodi

Ostali rashodi

BROJ
RAČUNA VRSTA RASHODA I IZDATAKA

1

2015

50.000

172.000

12.000

1.000

2.000

1.000

35.000

55.000

22.000

10.000

15.500

55.000

15.000

20.000

NJEGOVANJE ČAKAVSKOG GOVORA

LIST "NAŠA KOSTRENA"

KARNEVALSKA POVORKA

AUTO RELLY PARIZ BAKAR

DJEČJA REDUTA

UDRUGA KARNEVALSKIH GRADOVA

POMOĆ UDRUGAMA DRUŠTVENIH
DJELATNOSTI

GLAZBENO SCENSKA MANIFESTACIJA "JESEN
U KOSTRENI"

GLAZBENO SCENSKA MANIFESTACIJA
"PROLJEĆE   U KOSTRENI"

DOBRODOŠLICA LJETU

A071003

A071004

A071005

A071006

A071007

A071008

A071009

A071010

A071011

A071012

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

50.000

172.000

12.000

1.000

2.000

1.000

137.500

55.000

15.000

20.000

13

58

58

39

40

46

54

56

25

25

36

KATEDRA ČAKAVSKOG SABORA

UDRUGA ŠPAŽIĆARI

UDRUGA ŠPAŽIĆARI

UDVDR-KOSTRENA

VELI PINEL

"VALI" KERAMIKA

UABA

UDRUGA UMIROVLJENIKA KOSTRENE

NARODNA ČITAONICA KOSTRENA

NARODNA ČITAONICA KOSTRENA

T.Z. KOSTRENA

50.000

12.000

1.000

35.000

55.000

22.000

10.000

15.500

55.000

15.000

20.000

Korisnik

Korisnik

Korisnik

Korisnik

Korisnik

Korisnik

Korisnik

Korisnik

Korisnik

Korisnik

Korisnik

381

381

323

381

381

381

329

381

381

381

381

381

381

381

Tekuće donacije

Tekuće donacije

Rashodi za usluge

Tekuće donacije

Tekuće donacije

Tekuće donacije

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Tekuće donacije

Tekuće donacije

Tekuće donacije

Tekuće donacije

Tekuće donacije

Tekuće donacije

Tekuće donacije

11.600

50.000

172.000

12.000

1.000

2.000

1.000

35.000

55.000

22.000

10.000

15.500

55.000

15.000

2/1 3/2
indeks indeks

2 3

2016 2017

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

55.000

172.000

12.000

1.000

2.000

1.000

35.000

55.000

22.000

10.000

15.500

55.000

15.000

20.000

55.000

172.000

12.000

1.000

2.000

1.000

35.000

55.000

22.000

10.000

15.500

55.000

15.000

20.000

110

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

55.000

12.000

1.000

35.000

55.000

22.000

10.000

15.500

55.000

15.000

20.000

55.000

12.000

1.000

35.000

55.000

22.000

10.000

15.500

55.000

15.000

20.000

110

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

55.000

172.000

12.000

1.000

2.000

1.000

137.500

55.000

15.000

20.000

55.000

172.000

12.000

1.000

2.000

1.000

137.500

55.000

15.000

20.000

110

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

Funkcija

 0820

 0820

 0830

 0820

 0820

 0820

 0820

 0820

 0820

 0820

 0820

 0820

 0860

 0860

 0820

 0830

 0820

 0820

 0820

 0820

 0820

 0820

 0820

 0820

 0820

 0860

 0860

 0860



Godina 1 - broj 4	 Ponedjeljak, 22. prosinca 2014.g� Str. 172

6Str.10/12/2014

Općina Kostrena

MANIFESTACIJE I OBLJETNICE

POMOĆ ŽUPAMA

TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE

38

38

38

38

38

32

38

38

32

32

32

38

38

32

Ostali rashodi

Ostali rashodi

Ostali rashodi

Ostali rashodi

Ostali rashodi

Materijalni rashodi

Ostali rashodi

Ostali rashodi

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Ostali rashodi

Ostali rashodi

Materijalni rashodi

PROGRAM

PROGRAM

PROGRAM

BROJ
RAČUNA VRSTA RASHODA I IZDATAKA

1

2015

28.000

15.000

5.000

15.000

20.000

40.000

50.000

30.000

35.000

12.500

3.000

40.000

290.000

40.000

PROMOCIJA KOSTRENE

PROMIDŽBENI MATERIJAL

PREZENTACIJE I GOSTOVANJA

LJETNE KULTURNE MANIFESTACIJE

SPONZORSTVA U KULTURI

MAŠKARANE VEČERI

JADRANSKE IGRE

OBILJEŽAVANJE 20 GODINA "OLUJE"

DANI OPĆINE

OBILJEŽAVANJE DRŽAVNIH BLAGDANA

DANI OSLOBOĐENJA KOSTRENE

ŽUPA SV. LUCIJA I SV. BARBARA

KAPITALNE DONACIJE- UREĐENJE CRKVI

ODRŽAVANJE NARODNIH ČITAONICA

A071013

A071014

A071015

A071016

A071018

A071019

A071020

A071021

A071101

A071102

A071103

A071201

K071202

A071301

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

28.000

15.000

5.000

15.000

20.000

40.000

50.000

30.000

35.000

12.500

3.000

40.000

290.000

40.000

0711

0712

0713

50.500

330.000

40.000

36

36

36

36

58

39

T.Z. KOSTRENA

T.Z. KOSTRENA

T.Z. KOSTRENA

T.Z. KOSTRENA

UDRUGA ŠPAŽIĆARI

UDVDR-KOSTRENA

28.000

15.000

5.000

15.000

50.000

30.000

Korisnik

Korisnik

Korisnik

Korisnik

Korisnik

Korisnik

381

381

381

381

381

381

323

381

381

323

323

323

381

382

Tekuće donacije

Tekuće donacije

Tekuće donacije

Tekuće donacije

Tekuće donacije

Tekuće donacije

Rashodi za usluge

Tekuće donacije

Tekuće donacije

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Tekuće donacije

Kapitalne donacije

20.000

28.000

15.000

5.000

15.000

20.000

40.000

50.000

30.000

35.000

12.500

3.000

40.000

290.000

2/1 3/2
indeks indeks

2 3

2016 2017

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

20.000

10.000

5.000

15.000

20.000

40.000

0

35.000

12.500

3.000

40.000

50.000

40.000

20.000

10.000

5.000

15.000

20.000

40.000

0

35.000

12.500

3.000

40.000

50.000

40.000

71

67

100

100

100

100

0

100

100

100

100

17

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

20.000

10.000

5.000

15.000

0

20.000

10.000

5.000

15.000

0

71

67

100

100

0

100

100

100

100

20.000

10.000

5.000

15.000

20.000

40.000

0

35.000

12.500

3.000

40.000

50.000

40.000

20.000

10.000

5.000

15.000

20.000

40.000

0

35.000

12.500

3.000

40.000

50.000

40.000

71

67

100

100

100

100

0

100

100

100

100

17

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

50.500

90.000

40.000

50.500

90.000

40.000

100

27

100

100

100

100

Funkcija

 0860

 0860

 0860

 0860

 0860

 0860

 0820

 0820

 0820

 0860

 0860

 0860

 0860

 0860

 0860

 0860

 0860

 0860

 0860

 0820

 0820

 0820

 0860

 0860

 0860

 0860

 0860

 0860



Godina 1 - broj 4	 Ponedjeljak, 22. prosinca 2014.g� Str. 173

7Str.10/12/2014

Općina Kostrena

SPORT,REKREACIJA I TEHNIČKA KULTURA

38

38

32

38

32

38

32

38

38

38

32

38

32

38

32

38

32

38

Ostali rashodi

Ostali rashodi

Materijalni rashodi

Ostali rashodi

Materijalni rashodi

Ostali rashodi

Materijalni rashodi

Ostali rashodi

Ostali rashodi

Ostali rashodi

Materijalni rashodi

Ostali rashodi

Materijalni rashodi

Ostali rashodi

Materijalni rashodi

Ostali rashodi

Materijalni rashodi

Ostali rashodi

PROGRAM

BROJ
RAČUNA VRSTA RASHODA I IZDATAKA

1

2015

30.000

226.000

19.000

25.000

48.000

40.000

10.000

50.000

10.000

10.000

95.000

100.000

65.000

50.000

18.000

10.000

10.000

50.000

REDOVNA DJELATNOST SPORTSKIH
KLUBOVA

A080601 Aktivnost 1.194.000

0806 1.390.500

1

11

14

18

20

21

27

28

32

35

42

BK KOSTRENA

JK GALEB

KBK BURA

KK KOSTRENA

KPA KOSTRENA

KPD INA KOSTRENA

ODRED IZVIĐAČA SJEVER-JUG

OK KOSTRENA

RK KOSTRENA

STOLNI TENIS

VK JADRAN KOSTRENA

30.000

226.000

44.000

88.000

60.000

10.000

10.000

195.000

115.000

28.000

60.000

Korisnik

Korisnik

Korisnik

Korisnik

Korisnik

Korisnik

Korisnik

Korisnik

Korisnik

Korisnik

Korisnik

322

381

381
382

323

381

323

381

323

381

381

381

323

381

323

381

323

381

323

Rashodi za materijal i energiju

Tekuće donacije

Tekuće donacije
Kapitalne donacije

Rashodi za usluge

Tekuće donacije

Rashodi za usluge

Tekuće donacije

Rashodi za usluge

Tekuće donacije

Tekuće donacije

Tekuće donacije

Rashodi za usluge

Tekuće donacije

Rashodi za usluge

Tekuće donacije

Rashodi za usluge

Tekuće donacije

Rashodi za usluge

40.000

30.000

160.000
66.000

19.000

25.000

48.000

40.000

10.000

50.000

10.000

10.000

95.000

100.000

65.000

50.000

18.000

10.000

10.000

2/1 3/2
indeks indeks

2 3

2016 2017

-

-

-
-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

30.000

160.000

19.000

25.000

48.000

40.000

10.000

50.000

15.000

10.000

95.000

100.000

65.000

50.000

18.000

10.000

10.000

50.000

30.000

160.000

19.000

25.000

48.000

40.000

10.000

50.000

10.000

10.000

95.000

100.000

65.000

50.000

18.000

10.000

10.000

50.000

100

71

100

100

100

100

100

100

150

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

67

100

100

100

100

100

100

100

100

100

30.000

160.000

44.000

88.000

60.000

15.000

10.000

195.000

115.000

28.000

60.000

30.000

160.000

44.000

88.000

60.000

10.000

10.000

195.000

115.000

28.000

60.000

100

71

100

100

100

150

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

67

100

100

100

100

100

1.133.000 1.128.00095 100

1.329.500 1.324.50096 100

Funkcija

 0860

 0810

 0810

 0810

 0810

 0810

 0810

 0810

 0810

 0810

 0810

 0810

 0810

 0810

 0810

 0810

 0810

 0810

 0810

 0810

 0810

 0810

 0810

 0810

 0810

 0810

 0810

 0810

 0810

 0810

 0810

 0810

 0810

 0810

 0810

 0810

 0810



Godina 1 - broj 4	 Ponedjeljak, 22. prosinca 2014.g� Str. 174

8Str.10/12/2014

Općina Kostrena

38

38

32

38

32

38

32

38

38

38

38

38

38

38

38

Ostali rashodi

Ostali rashodi

Materijalni rashodi

Ostali rashodi

Materijalni rashodi

Ostali rashodi

Materijalni rashodi

Ostali rashodi

Ostali rashodi

Ostali rashodi

Ostali rashodi

Ostali rashodi

Ostali rashodi

Ostali rashodi

Ostali rashodi

BROJ
RAČUNA VRSTA RASHODA I IZDATAKA

1

2015

15.000

30.000

20.000

13.000

100.000

150.000

45.000

30.000

5.000

5.000

5.000

5.000

10.000

5.000

5.000

LIJEČNIČKI PREGLEDI

MEMORIJAL "EGON POLIĆ"

MEMORIJAL "ZLATKO JURKOVIĆ"

KOŠARKAŠKI TURNIR

ODBOJKAŠKI TURNIR

TURNIR "NIKO MEDANIĆ"

MEMORIJAL "IVICA  OPAČAK"

TURNIR KBK BURA

KUP SVETI NIKOLA

A080602

A080603

A080604

A080605

A080606

A080607

A080608

A080609

A080610

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

45.000

30.000

5.000

5.000

5.000

5.000

10.000

5.000

5.000

44

45

63

73

73

1

18

28

45

39

14

21

ŠRD INA KOSTRENA

ŠRD KOSTRENA

KARATE KLUB KOSTRENA

NK POMORAC 1921

NK POMORAC 1921

BK KOSTRENA

KK KOSTRENA

OK KOSTRENA

ŠRD KOSTRENA

UDVDR-KOSTRENA

KBK BURA

KPD INA KOSTRENA

15.000

30.000

33.000

250.000

30.000

5.000

5.000

5.000

5.000

10.000

5.000

5.000

Korisnik

Korisnik

Korisnik

Korisnik

Korisnik

Korisnik

Korisnik

Korisnik

Korisnik

Korisnik

Korisnik

Korisnik

381

381

381

323

381

323

381

323

381

381

381

381

381

381

381

Tekuće donacije

Tekuće donacije

Tekuće donacije

Rashodi za usluge

Tekuće donacije

Rashodi za usluge

Tekuće donacije

Rashodi za usluge

Tekuće donacije

Tekuće donacije

Tekuće donacije

Tekuće donacije

Tekuće donacije

Tekuće donacije

Tekuće donacije

50.000

15.000

30.000

20.000

13.000

100.000

150.000

45.000

30.000

5.000

5.000

5.000

5.000

10.000

5.000

2/1 3/2
indeks indeks

2 3

2016 2017

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

15.000

30.000

20.000

13.000

100.000

150.000

45.000

30.000

5.000

5.000

5.000

5.000

10.000

5.000

5.000

15.000

30.000

20.000

13.000

100.000

150.000

45.000

30.000

5.000

5.000

5.000

5.000

10.000

5.000

5.000

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

15.000

30.000

33.000

250.000

30.000

5.000

5.000

5.000

5.000

10.000

5.000

5.000

15.000

30.000

33.000

250.000

30.000

5.000

5.000

5.000

5.000

10.000

5.000

5.000

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

45.000

30.000

5.000

5.000

5.000

5.000

10.000

5.000

5.000

45.000

30.000

5.000

5.000

5.000

5.000

10.000

5.000

5.000

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

Funkcija

 0810

 0810

 0810

 0810

 0810

 0810

 0810

 0810

 0810

 0810

 0810

 0810

 0810

 0810

 0810

 0810

 0810

 0810

 0810

 0810

 0810

 0810

 0810

 0810

 0810

 0810

 0810

 0810

 0810

 0810



Godina 1 - broj 4	 Ponedjeljak, 22. prosinca 2014.g� Str. 175

9Str.10/12/2014

Općina Kostrena

ZDRAVSTVO

38

38

32

37

38

38

37

37

37

37

37

37

37

Ostali rashodi

Ostali rashodi

Materijalni rashodi

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i
druge naknade

Ostali rashodi

Ostali rashodi

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i
druge naknade

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i
druge naknade

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i
druge naknade

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i
druge naknade

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i
druge naknade

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i
druge naknade

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i
druge naknade

PROGRAM

BROJ
RAČUNA VRSTA RASHODA I IZDATAKA

1

2015

5.000

5.000

5.000

6.500

10.000

50.000

150.000

80.000

48.000

10.000

2.000

62.400

40.000

RUKOMETNI TURNIR

MEMORIJAL MILAN PEROVIĆ

MANIFESTACIJA "SPORTAŠ GODINE"

STIPENDIRANJE VRHUNSKIH SPORTAŠA

SPONZORSTVA U SPORTU

SPORTSKI KAMPUS

NAKNADA PO ROĐENJU DJETETA

DOJENAČKA PREHRANA

KUĆNA NJEGA

JEDNOKRATNE PELENE

POMOĆ U LIJEKOVIMA I SANITETSKOM
MATERIJALU

RADNE TERAPIJE

SMJEŠTAJ U ZDRAVSTVENU USTANOVU

A080611

A080612

A080613

A080614

A080615

A080618

A091201

A091202

A091203

A091204

A091206

A091207

A091209

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

5.000

5.000

5.000

6.500

10.000

50.000

150.000

80.000

48.000

10.000

2.000

62.400

40.000

0912 986.200

32

73

RK KOSTRENA

NK POMORAC 1921

5.000

5.000

Korisnik

Korisnik

381

381

381

329

372

381

381

371

372

372

372

372

372

372

Tekuće donacije

Tekuće donacije

Tekuće donacije

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna

Tekuće donacije

Tekuće donacije

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna

5.000

5.000

5.000

5.000

6.500

10.000

50.000

150.000

80.000

48.000

10.000

2.000

62.400

40.000

2/1 3/2
indeks indeks

2 3

2016 2017

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

5.000

5.000

5.000

6.500

10.000

50.000

150.000

80.000

48.000

10.000

2.000

62.400

40.000

5.000

5.000

5.000

6.500

10.000

50.000

150.000

80.000

48.000

10.000

2.000

62.400

40.000

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

5.000

5.000

5.000

5.000

100

100

100

100

5.000

5.000

5.000

6.500

10.000

50.000

150.000

80.000

48.000

10.000

2.000

62.400

40.000

5.000

5.000

5.000

6.500

10.000

50.000

150.000

80.000

48.000

10.000

2.000

62.400

40.000

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

926.100 926.10094 100

Funkcija

 0810

 0810

 0810

 0810

 0810

 0810

 0810

 1040

 1040

 1011

 1011

 1011

 1011

 0732

 0810

 0810

 0810

 0810

 0810

 0810

 1040

 1040

 1011

 1011

 1011

 1011

 0732



Godina 1 - broj 4	 Ponedjeljak, 22. prosinca 2014.g� Str. 176

10Str.10/12/2014

Općina Kostrena

37

37

37

38

32

38

38

32

32

32

32

32

32

32

32

32

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i
druge naknade

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i
druge naknade

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i
druge naknade

Ostali rashodi

Materijalni rashodi

Ostali rashodi

Ostali rashodi

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

BROJ
RAČUNA VRSTA RASHODA I IZDATAKA

1

2015

8.000

7.000

170.000

21.000

1.000

19.200

13.100

40.000

25.000

20.000

10.000

20.000

24.000

15.000

7.000

15.000

POSJETE BOLESNIM I SOCIJALNO UGROŽENI
OSOBAMA

PRIJEVOZ OSOBA S POSEBNIM POTREBAMA

POMOĆ OSOBAMA S POSEBNIM POTREBAMA

SUFINANCIRANJE PROGRAMA U ZDRAVSTVU

POMOĆ ZDRAVSTVENOJ STANICI KOSTRENA

PALIJATIVNA SKRB

GINEKOLOŠKI PREGLEDI

KARDIOLOŠKI PREGLEDI

PREGLEDI UROLOŠKOG I PROBAVNOG
TRAKTA

MAMOGRAFSKE PRETRAGE

ULTRAZVUČNE PRETRAGE

VJEŽBOM PROTIV OSTEOPOROZE

KOREKTIVNO MEDICINSKA GIMANSTIKA

"PRVAŠIĆ U KUĆI"

"DEBLJINA JE BOLEST"

A091210

A091211

A091212

A091213

A091215

A091216

A091217

A091218

A091220

A091221

A091222

A091223

A091227

A091228

A091229

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

8.000

7.000

170.000

21.000

20.200

13.100

40.000

25.000

20.000

10.000

20.000

24.000

15.000

7.000

15.000

372

372

372

381

322

381

381

323

323

323

323

323

323

323

329

329

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna

Tekuće donacije

Rashodi za materijal i energiju

Tekuće donacije

Tekuće donacije

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

8.000

7.000

170.000

21.000

1.000

19.200

13.100

40.000

25.000

20.000

10.000

20.000

24.000

15.000

7.000

15.000

2/1 3/2
indeks indeks

2 3

2016 2017

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

8.000

7.000

170.000

21.000

1.000

19.200

13.000

40.000

25.000

20.000

10.000

20.000

24.000

15.000

7.000

15.000

8.000

7.000

170.000

21.000

1.000

19.200

13.000

40.000

25.000

20.000

10.000

20.000

24.000

15.000

7.000

15.000

100

100

100

100

100

100

99

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

8.000

7.000

170.000

21.000

20.200

13.000

40.000

25.000

20.000

10.000

20.000

24.000

15.000

7.000

15.000

8.000

7.000

170.000

21.000

20.200

13.000

40.000

25.000

20.000

10.000

20.000

24.000

15.000

7.000

15.000

100

100

100

100

100

99

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

Funkcija

 1011

 1011

 1011

 1011

 1090

 1011

 1090

 0722

 0722

 0722

 0722

 0722

 0722

 1040

 1040

 1040

 1011

 1011

 1011

 1011

 1090

 1011

 1090

 0722

 0722

 0722

 0722

 0722

 0722

 1040

 1040

 1040



Godina 1 - broj 4	 Ponedjeljak, 22. prosinca 2014.g� Str. 177
11Str.10/12/2014

Općina Kostrena

KAPITALNA ULAGANJA U OBJEKTE U
ZDRAVSTVU

SOCIJALNA SKRB

32

38

32

42

32

42

37

37

37

37

37

37

37

Materijalni rashodi

Ostali rashodi

Materijalni rashodi

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Materijalni rashodi

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i
druge naknade

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i
druge naknade

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i
druge naknade

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i
druge naknade

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i
druge naknade

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i
druge naknade

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i
druge naknade

PROGRAM

PROGRAM

BROJ
RAČUNA VRSTA RASHODA I IZDATAKA

1

2015

30.000

28.500

35.000

25.000

60.000

265.350

100.000

20.000

10.000

40.000

15.000

50.000

125.000

SAVJETOVALIŠTE ZA DJECU, MLADE I
OBITELJI

POMOĆ DOMU ZDRAVLJA ZA DEŽURSTVA

ODRŽAVANJE DOMA ZDRAVLJA

NABAVKA OPREME-DEFIBRILATOR

MONITORING UTJECAJA EKOL.ČIMBENIKA NA
ZDRAVLJE STANOVNIKA KOSTRENE

DOM ZA STARIJE OSOBE

SMJEŠTAJ DJECE U DV ZLATNA RIBICA

SMJEŠTAJ PREDŠKOLSKE DJECE

PRODUŽENI BORAVAK

UČENIČKE MARENDE

UDŽBENICI

SUFINANCIRANJE TROŠKOVA STANOVANJA

SUFINANCIRANJE TROŠKOVA PRIJEVOZA

POMOĆ U PREHRANI

A091231

A091232

A091233

A091234

A091237

K091301

A100801

A100802

A100803

A100804

A100805

A100806

A100807

A100808

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Kapitalni
projekt

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

30.000

28.500

35.000

25.000

60.000

265.350

100.000

20.000

10.000

40.000

15.000

50.000

125.000

640.000

0913

1008

265.350

1.388.500

72 DOM ZDRAVLJA 28.500Korisnik

323

381

322

422

323

421

372

372

372

372

372

372

372

Rashodi za usluge

Tekuće donacije

Rashodi za materijal i energiju

Postrojenja i oprema

Rashodi za usluge

Građevinski objekti

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna

30.000

28.500

35.000

25.000

60.000

265.350

100.000

20.000

10.000

40.000

15.000

50.000

125.000

2/1 3/2
indeks indeks

2 3

2016 2017

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

30.000

28.500

35.000

25.000

1.500.000

100.000

20.000

10.000

40.000

15.000

50.000

130.000

30.000

28.500

35.000

25.000

1.500.000

100.000

20.000

10.000

40.000

15.000

50.000

130.000

100

100

100

100

565

100

100

100

100

100

100

104

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

28.500 28.500100 100

30.000

28.500

35.000

25.000

1.500.000

100.000

20.000

10.000

40.000

15.000

50.000

130.000

700.000

30.000

28.500

35.000

25.000

1.500.000

100.000

20.000

10.000

40.000

15.000

50.000

130.000

700.000

100

100

100

100

565

100

100

100

100

100

100

104

109

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

1.500.000

1.463.500

1.500.000

1.463.500

565

105

100

100

Funkcija

 1040

 0760

 0760

 1090

 0760

 0760

 1040

 1040

 1040

 1040

 1040

 1060

 1050

 1040

 0760

 0760

 1090

 0760

 0760

 1040

 1040

 1040

 1040

 1040

 1060

 1050



Godina 1 - broj 4	 Ponedjeljak, 22. prosinca 2014.g� Str. 178

12Str.10/12/2014

Općina Kostrena

IZGRADNJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

37

37

37

32

37

37

38

38

38

42

42

42

42

42

42

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i
druge naknade

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i
druge naknade

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i
druge naknade

Materijalni rashodi

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i
druge naknade

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i
druge naknade

Ostali rashodi

Ostali rashodi

Ostali rashodi

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

PROGRAM

BROJ
RAČUNA VRSTA RASHODA I IZDATAKA

1

2015

640.000

90.000

3.000

5.000

16.000

174.000

75.500

10.000

15.000

0

0

2.500.000

0

0

100.000

JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI

POMOĆ U SLUČAJU SMRTI

AKTIVNOSTI STARIJIH OSOBA

USKRŠNJI POKLONI

BOŽIĆNI POKLONI

CRVENI KRIŽ

POMOĆ HUMANITARNIM I CIVILNIM UDRUGAM

SUFINANCIRANJE PROGRAMA U SOCIJALI

GROBLJE SV. BARBARA

GROBLJE SV. LUCIJA

CESTA SVEŽANJ DORIČIĆI

CESTA MAŽERI

PARKIRALIŠTE ISPOD GORBLJA SV. LUCIJA

RASKRIŽJE D8 ŠODIĆI

A100809

A100810

A100811

A100812

A100813

A100814

A100815

A100817

K140806

K140807

K140808

K140810

K140812

K140815

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Tekući projekt

Kapitalni
projekt

Kapitalni
projekt

Kapitalni
projekt

Kapitalni
projekt

Kapitalni
projekt

90.000

3.000

5.000

16.000

174.000

75.500

10.000

15.000

0

0

2.500.000

0

0

100.000

1408 8.129.000

372

372

372

329

372

372

381

381

381

421

421

421

421

421

421

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna

Tekuće donacije

Tekuće donacije

Tekuće donacije

Građevinski objekti

Građevinski objekti

Građevinski objekti

Građevinski objekti

Građevinski objekti

Građevinski objekti

640.000

90.000

3.000

5.000

16.000

174.000

75.500

10.000

15.000

0

0

2.500.000

0

0

100.000

2/1 3/2
indeks indeks

2 3

2016 2017

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

700.000

100.000

3.000

5.000

16.000

174.000

75.500

10.000

15.000

500.000

0

0

800.000

900.000

0

700.000

100.000

3.000

5.000

16.000

174.000

75.500

10.000

15.000

0

500.000

0

500.000

1.805.000

0

109

111

100

100

100

100

100

100

100

0

0

100

100

100

100

100

100

100

100

100

0

63

201

100.000

3.000

5.000

16.000

174.000

75.500

10.000

15.000

500.000

0

0

800.000

900.000

0

100.000

3.000

5.000

16.000

174.000

75.500

10.000

15.000

0

500.000

0

500.000

1.805.000

0

111

100

100

100

100

100

100

100

0

0

100

100

100

100

100

100

100

100

0

63

201

6.665.000 8.770.00082 132

Funkcija

 1050

 1050

 1050

 1020

 1020

 1020

 1090

 1090

 1090

 0111

 0111

 0111

 0451

 0451

 0451

 1050

 1050

 1050

 1020

 1020

 1020

 1090

 1090

 1090

 0111

 0111

 0111

 0451

 0451

 0451



Godina 1 - broj 4	 Ponedjeljak, 22. prosinca 2014.g� Str. 179

13Str.10/12/2014

Općina Kostrena

42

42

42

38

51

42

42

42

32

32

42

42

42

42

42

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Ostali rashodi

Izdaci za dane zajmove

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

BROJ
RAČUNA VRSTA RASHODA I IZDATAKA

1

2015

0

0

0

540.000

460.000

0

500.000

14.000

15.000

300.000

100.000

100.000

0

0

IGRALIŠTE DORIČIĆI

JAVNA RASVJETA CESTA PAVEKI
TERMOELEKTRANA

JAVNA RASVJETA CESTA URINJ SV.
BARBARA

KAPITALNE DONACIJE TRGOVAČKIM
DRUŠTVIMA

CESTA ŽUKNICA - HUMINA

CESTA ROŽIĆI

STAMBENE CESTE PAVEKI

KONZULT.USL. ZA ODABIR IZVR, USL. JR

PROJEKT JAVNOG INTERNETA  "HOT SPOT"

FEKALNA KANLIZACIJA MAŽERI - KOLEKTOR
F7

CESTA I RASKRIŽJE D8-PZ ŠOIĆI
(infrastruktura)

CESTA MAŽERI-VODOSPREMA SOLIN

KOLNO PJEŠAČKI PUT DORIČIĆI

SPOJNA CESTA Ž.PEZELJA - ŠOJSKA

K140817

K140818

K140820

K140821

K140825

K140826

K140832

T140839

K140841

K140842

K140845

K140846

K140847

K140848

Kapitalni
projekt

Kapitalni
projekt

Kapitalni
projekt

Kapitalni
projekt

Kapitalni
projekt

Kapitalni
projekt

Kapitalni
projekt

Tekući projekt

Aktivnost

Kapitalni
projekt

Kapitalni
projekt

Kapitalni
projekt

Kapitalni
projekt

Kapitalni
projekt

0

0

0

1.000.000

0

500.000

14.000

15.000

300.000

100.000

100.000

0

0

421

421

421

386

516

421

421

421

323

323

421

421

421

421

421

Građevinski objekti

Građevinski objekti

Građevinski objekti

Kapitalne pomoći 

Izdaci za dane zajmove trgovačkim društvima i obrtnicima
izvan javnog sektora

Građevinski objekti

Građevinski objekti

Građevinski objekti

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Građevinski objekti

Građevinski objekti

Građevinski objekti

Građevinski objekti

Građevinski objekti

0

0

0

540.000

460.000

0

500.000

14.000

15.000

300.000

100.000

100.000

0

0

2/1 3/2
indeks indeks

2 3

2016 2017

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

100.000

200.000

150.000

540.000

460.000

200.000

0

0

15.000

0

800.000

0

0

500.000

0

0

0

540.000

460.000

600.000

800.000

500.000

0

15.000

0

800.000

500.000

500.000

250.000

100

100

0

0

100

0

800

0

0

0

0

100

100

300

100

100

50

100.000

200.000

150.000

1.000.000

200.000

0

0

15.000

0

800.000

0

0

500.000

0

0

0

1.000.000

600.000

800.000

500.000

0

15.000

0

800.000

500.000

500.000

250.000

100

0

0

100

0

800

0

0

0

0

100

300

100

100

50

Funkcija

 0111

 0451

 0451

 0510

 0451

 0451

 0451

 0451

 0510

 0510

 0485

 0451

 0451

 0451

 0111

 0451

 0451

 0510

 0451

 0451

 0451

 0451

 0510

 0510

 0485

 0451

 0451

 0451



Godina 1 - broj 4	 Ponedjeljak, 22. prosinca 2014.g� Str. 180

14Str.10/12/2014

Općina Kostrena

ODRŽAVANJE KOMUNALNE
INFRASTRUKTURE

42

32

32

32

32

32

32

32

42

32

32

32

32

32

32

32

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

PROGRAM

BROJ
RAČUNA VRSTA RASHODA I IZDATAKA

1

2015

3.500.000

1.900.000

400.000

80.000

36.000

80.000

30.000

105.000

75.000

100.000

1.040.000

100.000

500.000

350.000

700.000

IZGRADNJA VODOSPREME SOLIN 2 I
SUSTAVA VODOOPSKRBE  I KANALIZACIJE

ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA

ODRŽAVANJE PLAŽA

OBVEZATNA PREVENTIVNA DDD

DEZINFEKCIJA PLAŽA

INTERVENCIJA KOD AKCIDENTNIH SITUACIJA
OKOLIŠU

PROVOĐENJE MJERA ZAŠTITE BILJA

VETERINARSKE USLUGE

ODRŽAVANJE NEUREĐENIH ZELENIH
POVRŠINA

SUZBIJANJE AMBROZIJE

ČIŠĆENJE AUTOBUSNIH STANICA

ČIŠĆENJE JAVNIH POVRŠINA-POMETANJE

ČIŠĆENJE ŠAHTI

ČIŠĆENJE GROBLJA

ČIŠĆENJE I ODVOZ KRUPNOG OTPADA

UTROŠAK ENERGIJE JAVNA RASVJETA

K140850

A151101

A151102

A151103

A151104

A151105

A151106

A151107

A151109

A151111

A151112

A151113

A151114

A151115

A151116

A151117

Kapitalni
projekt

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

3.500.000

1.900.000

400.000

80.000

36.000

80.000

30.000

105.000

75.000

100.000

1.040.000

100.000

500.000

350.000

700.000

1511 9.389.000
421

323

323

323

323

323

323

323

422

323

323

323

323

323

323

Građevinski objekti

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Postrojenja i oprema

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

3.500.000

1.900.000

400.000

80.000

36.000

80.000

30.000

105.000

75.000

100.000

1.040.000

100.000

500.000

350.000

2/1 3/2
indeks indeks

2 3

2016 2017

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

1.500.000

2.400.000

500.000

80.000

36.000

80.000

30.000

105.000

50.000

75.000

100.000

1.040.000

100.000

500.000

350.000

700.000

1.000.000

2.500.000

500.000

80.000

36.000

80.000

30.000

105.000

50.000

75.000

100.000

1.040.000

100.000

500.000

350.000

700.000

43

126

125

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

67

104

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

1.500.000

2.400.000

500.000

80.000

36.000

80.000

30.000

105.000

50.000

75.000

100.000

1.040.000

100.000

500.000

350.000

700.000

1.000.000

2.500.000

500.000

80.000

36.000

80.000

30.000

105.000

50.000

75.000

100.000

1.040.000

100.000

500.000

350.000

700.000

43

126

125

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

67

104

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

10.119.000 10.219.000108 101

Funkcija

 0485

 0451

 0560

 0560

 0560

 0560

 0560

 0760

 0560

 0560

 0560

 0560

 0560

 0560

 0560

 0485

 0451

 0560

 0560

 0560

 0560

 0560

 0760

 0560

 0560

 0560

 0560

 0560

 0560

 0560

 0435



Godina 1 - broj 4	 Ponedjeljak, 22. prosinca 2014.g� Str. 181

15Str.10/12/2014

Općina Kostrena

UPRAVLJANJE IMOVINOM

32

32

38

32

32

32

32

42

32

32

32

42

32

32

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Ostali rashodi

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

PROGRAM

BROJ
RAČUNA VRSTA RASHODA I IZDATAKA

1

2015

700.000

85.000

18.000

30.000

50.000

70.000

90.000

50.000

100.000

50.000

2.600.000

50.000

800.000

150.000

TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE JAVN
RASVJETE

NOVOGODIŠNJA DEKORACIJA

UDRUGA CEZAR- CENTAR ZA JAVNU
RASVJETU

UPOJNI BUNARI

TEKUĆE ODRŽAVANJE OBORINSKE
ODVODNJE

SUZBIJANJE NEUGODNIH MIRISA

TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE
DJEČJIH IGRALIŠTA

TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE
GROBLJA

POPRAVCI I ODRŽAVANJA AUTOBUSNIH
STANICA

ODRŽAVANJE JAVNIH ZELENIH POVRŠINA

TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE
OBJEKATA U VLASNIŠTVU OPĆINE

TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE
STAMBENIH PROSTORA

TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE
KOTLOVNICA

A151118

A151119

A151120

A151121

A151122

A151123

A151124

A151125

A151126

A151128

A151201

A151202

A151203

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

700.000

85.000

18.000

30.000

50.000

70.000

140.000

100.000

50.000

2.650.000

800.000

150.000

55.000

1512 1.205.000

322

323

323

381

323

323

323

323

422

323

323

323

422

323

323

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Tekuće donacije

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Postrojenja i oprema

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Postrojenja i oprema

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

700.000

700.000

85.000

18.000

30.000

50.000

70.000

90.000

50.000

100.000

50.000

2.600.000

50.000

800.000

150.000

2/1 3/2
indeks indeks

2 3

2016 2017

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

700.000

85.000

18.000

30.000

50.000

90.000

120.000

70.000

100.000

110.000

2.600.000

800.000

150.000

700.000

85.000

18.000

30.000

50.000

90.000

120.000

70.000

100.000

110.000

2.600.000

800.000

150.000

100

100

100

100

100

129

133

140

100

220

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

700.000

85.000

18.000

30.000

50.000

90.000

190.000

100.000

110.000

2.600.000

800.000

150.000

55.000

700.000

85.000

18.000

30.000

50.000

90.000

190.000

100.000

110.000

2.600.000

800.000

150.000

55.000

100

100

100

100

100

129

136

100

220

98

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

1.125.000 1.125.00093 100

Funkcija

 0435

 0640

 0640

 0640

 0490

 0490

 0490

 0620

 0620

 0660

 0660

 0560

 0560

 0490

 0610

 0640

 0640

 0640

 0490

 0490

 0490

 0620

 0620

 0660

 0660

 0560

 0560

 0490

 0610



Godina 1 - broj 4	 Ponedjeljak, 22. prosinca 2014.g� Str. 182

16Str.10/12/2014

Općina Kostrena

POJAČANO ODRŽAVANJE KOMUNALNE
INFRASTRUKTURE

32

32

32

32

32

38

32

32

32

32

32

32

32

32

32

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Ostali rashodi

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

PROGRAM

BROJ
RAČUNA VRSTA RASHODA I IZDATAKA

1

2015

55.000

0

100.000

100.000

100.000

0

0

40.000

0

150.000

0

170.000

75.000

50.000

100.000

UPRAVLJANJE NEPOSREDNOM POTROŠNJOM
ENERGIJE -ISGE

SUFINANCIRANJE PRIJEVOZA VODE

ENRGETSKA UČINKOVITOST ZA OBJEKTE U
VLASNIŠTVU OPĆINE- ISGE

OGRADE NA NERAZVRSTANIM CESTAMA

POJAČANO ODRŽAVANJE CESTE 58054

NOGOSTUP CESTE PAVEKI TERMOELEKTRAN

OGRADE NA JAVNIM POVRŠINAMA

POJAČANO ODRŽAVANJE CESTA GLAVANI

STEPENICE PAVEKI

CESTA VALENTINOVO SV. BARBARA

UREĐENJE AUTOBUSNIH STANICA

PROŠIRENJE PLATOA OKRETIŠTA VRH
MARTINŠĆICE

RAMPA - PRILAZ ŠOJSKA 27H

UREĐENJE PJEŠAČKE STAZE ŽUKNICA -
PAVEKI

UREĐENJE GORNJEG STROJA CESTE ISPOD
CRKVE

A151205

A151206

A151207

T160501

K160502

T160503

T160505

T160507

T160510

T160511

T160518

T160519

T160520

T160521

T160522

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Tekući projekt

Kapitalni
projekt

Tekući projekt

Tekući projekt

Tekući projekt

Tekući projekt

Tekući projekt

Tekući projekt

Tekući projekt

Tekući projekt

Tekući projekt

Tekući projekt

0

100.000

100.000

100.000

0

0

40.000

0

150.000

0

170.000

75.000

50.000

100.000

100.000

1605 785.000

323

323

323

323

323

382

323

323

323

323

323

323

323

323

323

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Kapitalne donacije

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

55.000

0

100.000

100.000

100.000

0

0

40.000

0

150.000

0

170.000

75.000

50.000

100.000

2/1 3/2
indeks indeks

2 3

2016 2017

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

55.000

70.000

50.000

50.000

0

250.000

40.000

0

150.000

800.000

150.000

0

0

100.000

55.000

70.000

50.000

50.000

500.000

0

40.000

580.900

150.000

800.000

0

0

0

0

100

50

50

100

100

88

0

0

100

100

100

100

100

0

100

100

100

0

0

70.000

50.000

50.000

0

250.000

40.000

0

150.000

800.000

150.000

0

0

100.000

0

70.000

50.000

50.000

500.000

0

40.000

580.900

150.000

800.000

0

0

0

0

0

50

50

100

100

88

0

0

100

0

100

100

100

0

100

100

100

0

0

1.840.000 2.220.900234 121

Funkcija

 0620

 0760

 0610

 0760

 0620

 0451

 0451

 0451

 0451

 0451

 0451

 0451

 0451

 0451

 0451

 0620

 0760

 0610

 0760

 0620

 0451

 0451

 0451

 0451

 0451

 0451

 0451

 0451

 0451

 0451



Godina 1 - broj 4	 Ponedjeljak, 22. prosinca 2014.g� Str. 183

17Str.10/12/2014

Općina Kostrena

POJAČANO ODRŽAVANJE POMORSKOG
DOBRA

PROSTORNO PLANIRANJE I PROJEKTNA
DOKUMENTACIJA

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

38

42

42

32

41

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Ostali rashodi

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Materijalni rashodi

Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine

PROGRAM

PROGRAM

BROJ
RAČUNA VRSTA RASHODA I IZDATAKA

1

2015

100.000

0

100.000

100.000

10.000

70.000

120.000

200.000

100.000

15.000

15.000

300.000

50.000

50.000

2.000.000

POJAČANO ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE

OBALNI PUT

OGRADE I TUŠEVI

SANITARNI ČVOROVI

HITNE INTERVENCIJE NA POMORSKOM DOBR

SANACIJA PLAŽA I PRILAZA PLAŽAMA

DOHRANA PLAŽA

SANIRANJE OŠTEĆENIH PASARELA U
LUČICAMA

KONZULTANTSKE USLUGE U PROSTORNOM
PLANIRANJU

IZRADA PPU

IZRADA UPU N4

IZVJEŠĆE O STANJU U PROSTORU

OTKUP ZEMLJIŠTA

NAKNADA ZA IZVLAŠTENJE

T160523

A160601

A160602

A160603

T160605

T160609

T160610

T160612

T171001

K171002

K171003

K171004

K171005

K171006

Tekući projekt

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Tekući projekt

Tekući projekt

Tekući projekt

Tekući projekt

Tekući projekt

Kapitalni
projekt

Kapitalni
projekt

Kapitalni
projekt

Kapitalni
projekt

Kapitalni
projekt

0

100.000

100.000

10.000

70.000

120.000

200.000

100.000

30.000

300.000

50.000

50.000

2.000.000

300.000

1606

1710

700.000

3.844.000

323

323

323

323

323

323

323

323

323

323

381

426

426

323

411

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Tekuće donacije

Nematerijalna proizvedena imovina

Nematerijalna proizvedena imovina

Rashodi za usluge

Materijalna imovina - prirodna bogatstva

100.000

0

100.000

100.000

10.000

70.000

120.000

200.000

100.000

15.000

15.000

300.000

50.000

50.000

2.000.000

2/1 3/2
indeks indeks

2 3

2016 2017

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

0

300.000

100.000

100.000

10.000

70.000

150.000

263.900

200.000

15.000

15.000

100.000

0

0

2.000.000

0

100.000

100.000

100.000

10.000

70.000

150.000

100.000

200.000

15.000

15.000

0

0

0

2.000.000

0

100

100

100

100

125

132

200

100

100

33

0

0

100

33

100

100

100

100

100

38

100

100

100

0

100

300.000

100.000

100.000

10.000

70.000

150.000

263.900

200.000

30.000

100.000

0

0

2.000.000

300.000

100.000

100.000

100.000

10.000

70.000

150.000

100.000

200.000

30.000

0

0

0

2.000.000

300.000

100

100

100

100

125

132

200

100

33

0

0

100

100

33

100

100

100

100

100

38

100

100

0

100

100

893.900

4.020.000

730.000

3.250.000

128

105

82

81

Funkcija

 0451

 0451

 0451

 0620

 0620

 0620

 0620

 0620

 0620

 0620

 0620

 0620

 0620

 0620

 0620

 0451

 0451

 0451

 0620

 0620

 0620

 0620

 0620

 0620

 0620

 0620

 0620

 0620

 0620

 0620



Godina 1 - broj 4	 Ponedjeljak, 22. prosinca 2014.g� Str. 184

18Str.10/12/2014

Općina Kostrena

41

42

42

42

42

42

42

42

42

42

42

42

42

42

42

Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

BROJ
RAČUNA VRSTA RASHODA I IZDATAKA

1

2015

300.000

35.000

65.000

0

60.000

50.000

40.000

60.000

0

55.000

0

0

0

50.000

0

PROJEKT PARKIRALIŠTA GROBLJE SV LUCIJA

PROJEKT SJEVERNOG PRILAZA CESTA ŠODIĆ

PROJEKT CESTE TRIM STAZA ŠUBATI

PROJEKT CESTE ROŽIĆI

PROJEKT CESTE IZNAD DOMA ZDRAVLJA

PROJEKT KOLNO PJEŠAČKOG PUTA U
DORIČIĆIMA

PROJEKT STMBENE CESTE PAVEKI

PROJEKT CESTA MAŽERI -VODOSPREMA-
SOLIN

PROJEKT CESTE PZ ŠOIĆI - D8

PROJEKT ČVOR ŽUKNICA

PROJEKT CESTA BONIĆEVO

PROJEKT CESTE ŽUKNICA ROŽIĆI

SNIMAK IZVEDENOG STANJA CESTA

PROJEKT PRISTUPNE CESTE ZA NK POMORA

PROJEKT REKONSTRUKCIJE CESTE MAŽERI 

K171007

K171008

K171009

K171010

K171012

K171013

K171015

K171016

K171017

K171018

K171019

K171020

K171022

K171024

K171025

Kapitalni
projekt

Kapitalni
projekt

Kapitalni
projekt

Kapitalni
projekt

Kapitalni
projekt

Kapitalni
projekt

Kapitalni
projekt

Kapitalni
projekt

Kapitalni
projekt

Kapitalni
projekt

Kapitalni
projekt

Kapitalni
projekt

Kapitalni
projekt

Kapitalni
projekt

Kapitalni
projekt

35.000

65.000

0

60.000

50.000

40.000

60.000

0

55.000

0

0

0

50.000

0

0

411

421

421

421

421

421

421

421

421

421

421

421

421

421

421

Materijalna imovina - prirodna bogatstva

Građevinski objekti

Građevinski objekti

Građevinski objekti

Građevinski objekti

Građevinski objekti

Građevinski objekti

Građevinski objekti

Građevinski objekti

Građevinski objekti

Građevinski objekti

Građevinski objekti

Građevinski objekti

Građevinski objekti

Građevinski objekti

300.000

35.000

65.000

0

60.000

50.000

40.000

60.000

0

55.000

0

0

0

50.000

0

2/1 3/2
indeks indeks

2 3

2016 2017

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

300.000

0

0

50.000

0

0

0

0

35.000

0

100.000

40.000

50.000

50.000

50.000

300.000

0

0

0

0

0

0

0

50.000

0

0

0

50.000

50.000

0

100

0

0

0

0

0

0

0

100

100

0

143

0

0

100

100

0

0

0

50.000

0

0

0

0

35.000

0

100.000

40.000

50.000

50.000

50.000

0

0

0

0

0

0

0

0

50.000

0

0

0

50.000

50.000

0

50.000

0

0

0

0

0

0

0

100

0

143

0

0

100

100

0

Funkcija

 0620

 0451

 0451

 0451

 0451

 0451

 0451

 0451

 0451

 0451

 0451

 0451

 0451

 0451

 0451

 0620

 0451

 0451

 0451

 0451

 0451

 0451

 0451

 0451

 0451

 0451

 0451

 0451

 0451

 0451



Godina 1 - broj 4	 Ponedjeljak, 22. prosinca 2014.g� Str. 185

19Str.10/12/2014

Općina Kostrena

42

42

42

42

42

42

42

42

32

32

42

42

42

42

42

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

BROJ
RAČUNA VRSTA RASHODA I IZDATAKA

1

2015

0

0

0

0

0

40.000

300.000

50.000

70.000

50.000

0

PROJEKT CESTE  PZ ŠOIĆI

PROJEKT PROŠIRENJA GROBLJA SV. LUCIJA

PROJEKT PROŠIRENJA GROBLJA SV.
BARBARA

PROJEKT VATROGASNOG DOMA

PROJEKT LUKOBRANA LUČICA STARA VODA

PROJEKT LUKOBRANA UVALE ŽURKOVO

PROJEKT JAVNE RASVJETE KRUŽNI TOK
URINJ-CRKVA SV. BARBARA

ODRŽAVANJE GEOGRAFSKO
INFORMACIJSKOG SUSTAVA

ODRŽAVANJE GIS-a JAVNE RASVJETE

PROJEKT CESTE ŠUBATI - IVANJI -  IV
VISINSKA ZONA

PROJEKT CESTE SV. LUCIJA-PAVEKI

PROJEKT CESTE  PODGLAVANI

PROJEKT CESTA U FUFIĆIMA

PROJEKT SANACIJE POKOSA VELE KAVE U
ŽURKOVU

K171027

K171030

K171031

K171032

K171033

K171037

K171038

A171040

A171041

K171043

K171046

K171049

K171053

K171054

Kapitalni
projekt

Kapitalni
projekt

Kapitalni
projekt

Kapitalni
projekt

Kapitalni
projekt

Kapitalni
projekt

Kapitalni
projekt

Aktivnost

Aktivnost

Kapitalni
projekt

Kapitalni
projekt

Kapitalni
projekt

Kapitalni
projekt

Kapitalni
projekt

0

0

0

0

40.000

300.000

50.000

70.000

50.000

0

421

421

421

421

421

421

421

421

323

323

421

421

421

421

421

Građevinski objekti

Građevinski objekti

Građevinski objekti

Građevinski objekti

Građevinski objekti

Građevinski objekti

Građevinski objekti

Građevinski objekti

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Građevinski objekti

Građevinski objekti

Građevinski objekti

Građevinski objekti

Građevinski objekti

0

0

0

0

0

40.000

300.000

50.000

70.000

50.000

0

2/1 3/2
indeks indeks

2 3

2016 2017

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

0

0

100.000

85.000

70.000

50.000

0

0

70.000

50.000

100.000

50.000

50.000

70.000

50.000

70.000

100.000

0

0

0

0

0

70.000

50.000

100.000

100.000

50.000

50.000

125

0

0

100

100

100

0

0

0

100

100

100

100

100

0

100.000

85.000

70.000

50.000

0

0

70.000

50.000

100.000

50.000

50.000

70.000

70.000

100.000

0

0

0

0

0

70.000

50.000

100.000

100.000

50.000

50.000

125

0

0

100

100

100

0

0

0

100

100

100

100

100

Funkcija

 0451

 0451

 0620

 0620

 0320

 0620

 0620

 0640

 0620

 0620

 0451

 0451

 0451

 0451

 0451

 0451

 0451

 0620

 0620

 0320

 0620

 0620

 0640

 0620

 0620

 0451

 0451

 0451

 0451

 0451



Godina 1 - broj 4	 Ponedjeljak, 22. prosinca 2014.g� Str. 186

20Str.10/12/2014

Općina Kostrena

GOSPODARSTVO

42

42

42

42

42

42

42

42

42

42

42

35

38

38

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Subvencije

Ostali rashodi

Ostali rashodi

PROGRAM

BROJ
RAČUNA VRSTA RASHODA I IZDATAKA

1

2015

9.000

50.000

0

85.000

0

0

0

0

0

45.000

1.920.000

208.000

586.700

STRUČNA PODLOGA ZA UEREĐNJE LUKE
PODURINJ

PROJEKT SANACIJE TRGA SV. BARBARE

PROJEKT CESTE ŽUKNICA - PAVEKI

PROJEKT PROMETNE STUDIJE KOSTRENE

PROJEKT CESTE I KANALIZACIJE DORIČIĆI

PROJEKT NOGOSTUPA UZ CESTU D8

PROJEKT ODVODNJE OBORINSKIH VODA
DUJMIĆI

PROJEKT PARKIRALIŠTA ULICE IVA ŠODIĆA

PROJEKT KANALIZACIJSKOG OGRANKA
PREMA IVA ŠODIĆA 16/A

PROJEKT KANALIZACIJE STAROG DIJELA
DORIČIĆI

IZMJENE I DOPUNE UPU R-1

JAVNI GRADSKI PRIJEVOZ

PROMICANJE TURISTIČKOG RAZVOJA

FINANCIRANJE VATROGASNOG DRUŠTVA

K171055

K171056

K171058

K171059

K171060

K171061

K171062

K171063

K171064

K171065

K171066

A180701

A180702

A180703

Kapitalni
projekt

Kapitalni
projekt

Kapitalni
projekt

Kapitalni
projekt

Kapitalni
projekt

Kapitalni
projekt

Kapitalni
projekt

Kapitalni
projekt

Kapitalni
projekt

Kapitalni
projekt

Kapitalni
projekt

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

9.000

50.000

0

85.000

0

0

0

0

0

45.000

1.920.000

208.000

586.700

1807 4.302.700

36

8

T.Z. KOSTRENA

DVD KOSTRENA

208.000

586.700

Korisnik

Korisnik

421

421

421

421

421

421

421

421

421

421

426

351

381

381

Građevinski objekti

Građevinski objekti

Građevinski objekti

Građevinski objekti

Građevinski objekti

Građevinski objekti

Građevinski objekti

Građevinski objekti

Građevinski objekti

Građevinski objekti

Nematerijalna proizvedena imovina

Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru

Tekuće donacije

Tekuće donacije

9.000

50.000

0

85.000

0

0

0

0

0

45.000

1.920.000

208.000

586.700

2/1 3/2
indeks indeks

2 3

2016 2017

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

50.000

50.000

70.000

85.000

80.000

50.000

50.000

35.000

50.000

0

1.920.000

208.000

586.700

0

0

0

80.000

0

0

0

50.000

0

1.920.000

208.000

586.700

100

100

0

100

100

100

0

0

0

100

0

0

0

100

100

100

100

208.000

586.700

208.000

586.700

100

100

100

100

50.000

50.000

70.000

85.000

80.000

50.000

50.000

35.000

50.000

0

1.920.000

208.000

586.700

0

0

0

80.000

0

0

0

50.000

0

1.920.000

208.000

586.700

100

100

0

100

100

100

0

0

0

100

0

0

0

100

100

100

100

3.299.700 3.299.70077 100

Funkcija

 0620

 0451

 0451

 0451

 0451

 0451

 0620

 0620

 0620

 0620

 0620

 0490

 0473

 0320

 0620

 0451

 0451

 0451

 0451

 0451

 0620

 0620

 0620

 0620

 0620

 0490

 0473

 0320



Godina 1 - broj 4	 Ponedjeljak, 22. prosinca 2014.g� Str. 187

21Str.10/12/2014

Općina Kostrena

ZAŠTITA OKOLIŠA

38

32

38

38

38

38

32

32

32

32

32

32

38

38

32

32

Ostali rashodi

Materijalni rashodi

Ostali rashodi

Ostali rashodi

Ostali rashodi

Ostali rashodi

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Ostali rashodi

Ostali rashodi

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

PROGRAM

BROJ
RAČUNA VRSTA RASHODA I IZDATAKA

1

2015

300.000

35.000

40.000

10.000

373.000

550.000

280.000

50.000

75.000

20.000

35.000

25.000

10.000

20.000

70.000

5.000

POTICANJE SREDNJEG I MALOG
PODUZETNIŠTVA

PRISTUPANJE LAG VINODOL

RAD LUČKE UPRAVE BAKAR-KRALJEVICA-
KOSTRENA

POTICANJE ZRAČNE LUKE RIJEKA

NABAVKA VOZILA ZA ČIŠĆENJE- KD
KOSTRENA

OPREMA ZA PARKIRALIŠTA -KD KOSTRENA

PROGRAMI POTICANJA - FONDOVI
,MINISTARSTVA, EU NATJEČAJI

ZAŠTITA VRIJEDNIH DIJELOVA OKOLIŠA

ZAŠTITA SOLINA

TRIM STAZA

BOTANIČKI VRT

EKO AKCIJE

POTPORE ŽUPANIJSKIM PROGRAMIMA

SANACIJA OTPADOM ONEČIŠĆENA TLA

RAD MJERNIH STANICA

A180704

A180706

A180708

A180710

K180711

K180712

A180713

A190601

A190602

A190603

A190605

A190606

A190607

A190608

A190609

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Kapitalni
projekt

Kapitalni
projekt

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

300.000

35.000

40.000

10.000

373.000

550.000

280.000

50.000

75.000

20.000

35.000

35.000

20.000

70.000

5.000

1906 4.060.000

62 HRVATSKA GORSKA SLUŽBA SPAŠAVANJA 20.000Korisnik

381

329

381

381

386

386

329

329

329

329

329

329

381

381

329

Tekuće donacije

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Tekuće donacije

Tekuće donacije

Kapitalne pomoći 

Kapitalne pomoći 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Tekuće donacije

Tekuće donacije

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

300.000

35.000

40.000

10.000

373.000

550.000

280.000

50.000

75.000

20.000

35.000

25.000

10.000

20.000

70.000

2/1 3/2
indeks indeks

2 3

2016 2017

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

300.000

35.000

40.000

10.000

100.000

100.000

50.000

75.000

20.000

35.000

25.000

10.000

20.000

70.000

5.000

300.000

35.000

40.000

10.000

100.000

100.000

50.000

75.000

20.000

35.000

25.000

10.000

20.000

70.000

5.000

100

100

100

100

18

36

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

20.000 20.000100 100

300.000

35.000

40.000

10.000

100.000

100.000

50.000

75.000

20.000

35.000

35.000

20.000

70.000

5.000

300.000

35.000

40.000

10.000

100.000

100.000

50.000

75.000

20.000

35.000

35.000

20.000

70.000

5.000

100

100

100

100

18

36

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

2.395.000 1.750.00059 73

Funkcija

 0490

 0490

 0490

 0490

 0620

 0620

 0490

 0540

 0540

 0540

 0540

 0560

 0560

 0620

 0530

 0490

 0490

 0490

 0490

 0620

 0620

 0490

 0540

 0540

 0540

 0540

 0560

 0560

 0620

 0530

 0530



Godina 1 - broj 4	 Ponedjeljak, 22. prosinca 2014.g� Str. 188

22Str.10/12/2014

Općina Kostrena

32

32

38

32

38

32

38

32

32

42

38

32

42

32

32

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Ostali rashodi

Materijalni rashodi

Ostali rashodi

Materijalni rashodi

Ostali rashodi

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Ostali rashodi

Materijalni rashodi

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

BROJ
RAČUNA VRSTA RASHODA I IZDATAKA

1

2015

50.000

25.000

30.000

40.000

90.000

25.000

300.000

500.000

1.250.000

500.000

10.000

400.000

100.000

265.000

165.000

IZRADA DOKUMENATA U ZAŠTITI OKOLIŠA

IZVJEŠĆE O IZVRŠENJU PLANA O
GOSPODARENJU OTPADOM

EKO PROJEKTI PLAVE I ZELENE ZASTAVE

ENERGETSKI CERTIFIKAT ZGRADA

UDRUGA EKO REGIJA  KOSTRENA

AKTIVNOSTI U ZAŠTITI OKOLIŠA

GOSPODARENJE OTPADOM

PROGR. KORIŠTENJA OBNOV.IZVORA
ENERGIJE

PROGR. POVEĆANJA ENERG. UČINK. OBITELJ
KUĆA

PROJEKT RECIKLAŽNOG DVORIŠTA

AKTIVNOST LOVAČKOG DRUŠTVA "JELEN"

REVITALIZACIJA RASADNIKA

LED PANO ZA PRIKAZ ONEČIŠĆENJA

POTICANJE ENERGETSKE UČINKOVITOSTI-
OBITELJSKE KUĆE

POTICANJE ENERGETSKE UČINKOVITOSTI-
VIŠESTAMBENE KUĆE

A190610

A190611

A190612

A190614

A190616

A190617

K190618

T190619

T190620

K190621

A190622

A190623

A190624

A190625

A190626

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Kapitalni
projekt

Tekući projekt

Tekući projekt

Kapitalni
projekt

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

50.000

25.000

30.000

40.000

90.000

25.000

300.000

500.000

1.250.000

500.000

10.000

400.000

100.000

265.000

165.000

71 UDRUGA EKO  REGIJA KOSTRENA 90.000Korisnik

329

329

329

381

329

381

329

386

329

329

421

381

329

422

329

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Tekuće donacije

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Tekuće donacije

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Kapitalne pomoći 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Građevinski objekti

Tekuće donacije

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Postrojenja i oprema

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

5.000

50.000

25.000

30.000

40.000

90.000

25.000

300.000

500.000

1.250.000

500.000

10.000

400.000

100.000

265.000

2/1 3/2
indeks indeks

2 3

2016 2017

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

50.000

25.000

30.000

50.000

90.000

25.000

300.000

100.000

300.000

500.000

15.000

130.000

0

290.000

180.000

50.000

25.000

30.000

50.000

90.000

25.000

100.000

100.000

300.000

500.000

40.000

130.000

0

100

100

100

125

100

100

100

20

24

100

150

33

0

109

109

100

100

100

100

100

100

33

100

100

100

267

100

90.000 90.000100 100

50.000

25.000

30.000

50.000

90.000

25.000

300.000

100.000

300.000

500.000

15.000

130.000

0

290.000

180.000

50.000

25.000

30.000

50.000

90.000

25.000

100.000

100.000

300.000

500.000

40.000

130.000

0

100

100

100

125

100

100

100

20

24

100

150

33

0

109

109

100

100

100

100

100

100

33

100

100

100

267

100

Funkcija

 0530

 0560

 0560

 0560

 0560

 0560

 0560

 0560

 0560

 0560

 0560

 0560

 0560

 0560

 0560

 0560

 0560

 0560

 0560

 0560

 0560

 0560

 0560

 0560

 0560

 0560

 0560

 0560

 0560

 0560



Godina 1 - broj 4	 Ponedjeljak, 22. prosinca 2014.g� Str. 189

23Str.10/12/2014

Općina Kostrena

00202

00203

Glava:

Glava:

DJEČJI VRTIĆ ZLATNA RIBICA

JAVNA USTANOVA NARODNA KNJIŽNICA
KOSTRENA

REDOVNA DJELATNOST

DODATNI PROGRAMI PREDŠKOLSKOG
ODGOJA

ODRŽAVANJE OBJEKTA

PROGRAM BIBLIOTEKARSTVA

31

32

32

32

32

32

37

32

32

31

32

Rashodi za zaposlene

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i
druge naknade

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Rashodi za zaposlene

Materijalni rashodi

PROGRAM

PROGRAM

PROGRAM

PROGRAM

BROJ
RAČUNA VRSTA RASHODA I IZDATAKA

1

2015

3.214.750

551.000

3.076.600

20.000

10.000

20.000

4.000

3.000

18.700

12.450

50.000

312.000

145.000

OSNOVNI PROGRAM PREDŠKOLSKOG
OBRAZOVANJA

LIST "KAMIČIĆ"

PRIJEVOZ PREDŠKOLSKE DJECE

KOSTRENSKE MAŠKARICE

ČAKAVSKI KANTUNIĆ

PROGRAM PREDŠKOLE

"RASTIMO ZAJEDNO"

TEKUĆE ODRŽAVANJE

REDOVAN RADJAVNE USTANOVE NARODNE
KNJIŽNICE KOSTRENA

A200101

A200201

A200202

A200203

A200204

A200205

A200206

A200301

A210101

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

3.096.600

10.000

20.000

4.000

3.000

18.700

12.450

50.000

551.000

2001

2002

2003

2101

3.096.600

68.150

50.000

551.000

6

6

6

6

6

6

6

6

DJEČJI VRTIĆ ZLATNA RIBICA

DJEČJI VRTIĆ ZLATNA RIBICA

DJEČJI VRTIĆ ZLATNA RIBICA

DJEČJI VRTIĆ ZLATNA RIBICA

DJEČJI VRTIĆ ZLATNA RIBICA

DJEČJI VRTIĆ ZLATNA RIBICA

DJEČJI VRTIĆ ZLATNA RIBICA

DJEČJI VRTIĆ ZLATNA RIBICA

3.096.600

10.000

20.000

4.000

3.000

18.700

12.450

50.000

Korisnik

Korisnik

Korisnik

Korisnik

Korisnik

Korisnik

Korisnik

Korisnik

329

311
312
313

329

323

323

329

329

372

323

323

311
312

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Plaće (Bruto)
Ostali rashodi za zaposlene
Doprinosi na plaće

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Plaće (Bruto)
Ostali rashodi za zaposlene

165.000

2.582.000
50.000

444.600

20.000

10.000

20.000

4.000

3.000

18.700

12.450

50.000

306.000
6.000

2/1 3/2
indeks indeks

2 3

2016 2017

-

-
-
-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
-

-

-
-
-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
-

-

-
-
-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
-

-

-
-
-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
-

3.076.600

20.000

10.000

20.000

4.000

5.000

18.700

12.450

50.000

316.000

145.000

3.026.600

20.000

10.000

20.000

4.000

5.000

18.700

12.450

50.000

316.000

145.000

100

100

100

100

100

167

100

100

100

101

100

98

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

3.096.600

10.000

20.000

4.000

5.000

18.700

12.450

50.000

3.046.600

10.000

20.000

4.000

5.000

18.700

12.450

50.000

100

100

100

100

167

100

100

100

98

100

100

100

100

100

100

100

3.096.600

10.000

20.000

4.000

5.000

18.700

12.450

50.000

555.000

3.046.600

10.000

20.000

4.000

5.000

18.700

12.450

50.000

555.000

100

100

100

100

167

100

100

100

101

98

100

100

100

100

100

100

100

100

3.096.600

70.150

50.000

555.000

3.046.600

70.150

50.000

555.000

100

103

100

101

98

100

100

100

3.216.750

555.000

3.166.750

555.000

100

101

98

100

Funkcija

 0560

 0911

 0911

 0911

 0911

 0911

 0911

 0911

 0911

 0911

 0911

 0911

 0860

 0860

 0911

 0911

 0911

 0911

 0911

 0911

 0911

 0911

 0911

 0860

 0860



Godina 1 - broj 4	 Ponedjeljak, 22. prosinca 2014.g� Str. 190

24Str.10/12/2014

Općina Kostrena

34

42

Financijski rashodi

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

BROJ
RAČUNA VRSTA RASHODA I IZDATAKA

1

2015

3.000

91.000

321
322
323
329

343

422
424

Naknade troškova zaposlenima
Rashodi za materijal i energiju
Rashodi za usluge
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Ostali financijski rashodi

Postrojenja i oprema
Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti

7.000
49.000
77.000
12.000

3.000

16.000
75.000

2/1 3/2
indeks indeks

2 3

2016 2017

-
-
-
-

-

-
-

-
-
-
-

-

-
-

-
-
-
-

-

-
-

-
-
-
-

-

-
-

3.000

91.000

3.000

91.000

100

100

100

100

Funkcija

01
03
04
05
06
07
08
09
10

Opće javne usluge
Javni red i sigurnost
Ekonomski poslovi
Zaštita okoliša
Usluge unapređenja stanovanja i zajednice
Zdravstvo
Rekreacija, kultura i religija
Obrazovanje
Socijalna zaštita

8.412.100
586.700

11.992.000
10.336.000

6.335.000
772.850

3.074.100
4.435.850
2.072.200

79
112
122

82
85

248
87

100
104

99
89

116
92
90

100
100

99
100

6.676.850
656.700

14.603.000
8.471.000
5.391.900
1.917.500
2.689.100
4.437.850
2.147.100

6.594.850
586.700

16.958.900
7.826.000
4.858.000
1.917.500
2.684.100
4.387.850
2.147.100

Funkcijska klasifikacija

 0860

 0860

 0860

 0860

 0860

 0860

 0860

 0860

 0860



Godina 1 - broj 4	 Ponedjeljak, 22. prosinca 2014.g� Str. 191

 

 

Članak 6. 

 

  Plan razvojnih programa Općine Kostrena za razdoblje 2015. – 2017. godine sastavni je dio 
ovog Proračuna . Za 2016. I 2017. godinu Plan razvojnih programa uskladit će se u posebnom dijelu 
Proračuna Općine Kostrena za svaku godinu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Godina 1 - broj 4	 Ponedjeljak, 22. prosinca 2014.g� Str. 192
N
az
iv
 

ci
lja

N
az
iv
 

m
je
re

Pr
og
ra
m
 /
 

ak
tiv

no
st

N
az
iv
 p
ro
gr
am

a 
/a
kt
iv
no

st
i

Pl
an

 2
01

5.
Pr
oj
ek
ci
ja
 

20
16

.
Pr
oj
ek
ci
ja
 2
01

7.
Po

ka
za
te
lj 
re
zu
lta

ta
Po

la
zn
e 

vr
ije
dn

os
ti 

20
14

.

Ci
lja
na

 
vr
ije
dn

os
t 

20
15

.

Ci
lja
na

 
vr
ije
dn

os
t 

20
16

.

Ci
lja
na

 
vr
ije
dn

os
t 

20
17

.

O
dg
ov
or
no

st
 za

 
pr
ov
ed

bu
 m

je
re
 

(o
rg
an

iz
ac
ijs
ka
 

kl
as
ifi
ka
ci
ja
)

20
01

Re
do

vn
i d
je
la
tn
os
t  
DV

 Z
la
tn
a 
rib

ic
a

3.
09

6.
60

0,
00

3.
09

6.
60

0,
00

3.
04

6.
60

0,
00

A2
00

10
1

O
sn
ov
ni
 p
ro
gr
am

 p
re
dš
ko
lsk

og
 o
br
az
ov
an
ja

3.
09

6.
60

0,
00

3.
09

6.
60

0,
00

3.
04

6.
60

0,
00

br
oj
 za

po
sle

ni
h,
 o
sig

ur
an
je
 re

do
vn
og

 ra
da

 d
je
čj
eg
 

vr
tić
a 
i i
sp
un

ja
va
nj
e 
sv
ih
 o
bv
ez
a

10
0%

10
0%

10
0%

10
0%

00
2 
 0
02

02

20
02

Do
da
tn
i p
ro
gr
am

 p
re
dš
ko
lsk

og
 o
dg
oj
a

68
.1
50

,0
0

70
.1
50

,0
0

70
.1
50

,0
0

1.
1.
2 
br
oj
 iz
vr
še
ni
h 
pr
og
ra
m
a

2
6

6
6

00
2 
  0
02

02
A2

00
20

1
Li
st
 "K

am
ič
ić
"

10
.0
00

,0
0

10
.0
00

,0
0

10
.0
00

,0
0

1.
1.
3.
br
oj
 iz
da
ni
h 
pr
im

je
ra
ka

30
0

30
0

30
0

30
0

00
2 
  0
02

02
A2

00
20

2
Pr
ije
oz
 p
re
dš
ko
lsk

e 
dj
ec
e

10
.0
00

,0
0

10
.0
00

,0
0

10
.0
00

,0
0

1.
1.
4.
br
oj
 v
ož
nj
i

9
9

9
9

00
2 
   
00

20
2

A2
00

20
3

Ko
st
re
ns
ke
 m

aš
ka
ric
e

4.
00

0,
00

4.
00

0,
00

4.
00

0,
00

1.
1.
5.
br
oj
 d
je
ce

‐
65

65
65

00
2 
 0
02

02
A2

00
20

4
Ča
ka
vs
ki
 k
an
tu
ni
ć

3.
00

0,
00

5.
00

0,
00

5.
00

0,
00

1.
1.
6.
 b
ro
j d
je
ce

‐
30

30
30

00
2 
 0
02

02
A2

00
20

5
Pr
og
ra
m
 p
re
dš
ko
le

18
.7
00

,0
0

18
.7
00

,0
0

18
.7
00

,0
0

1.
1.
7.
br
oj
 p
ol
az
ni
ka

‐
45

45
45

00
2 
00

20
2

A2
00

20
6

"R
as
tim

o 
za
je
dn

o"
12

.4
50

,0
0

12
.4
50

,0
0

12
.4
50

,0
0

1.
1.
8.
 b
ro
j o

dr
ža
ni
h 
ra
di
on

ic
a/
br
oj
 p
ol
az
ni
ka

11
/2
0

11
/2
0

11
/2
0

00
2 
00

20
2

20
03

O
dr
ža
va
nj
e 
ob

je
kt
a

50
.0
00

,0
0

50
.0
00

,0
0

50
.0
00

,0
0

A2
00

30
1

Te
ku

će
 o
dr
ža
va
nj
e 

50
.0
00

,0
0

50
.0
00

,0
0

50
.0
00

,0
0

1.
1.
5.
 o
dr
ža
va
nj
e 
 re

do
vn
e 
fu
nk
ci
on

al
no

st
i o
bj
ek
ta

10
0%

10
0%

10
0%

10
0%

00
2 
 0
02

01

05
03

O
sn
ov
no

 šk
ol
sk
o 
ob

ra
zo
va
nj
e

72
2.
00

0,
00

72
2.
00

0,
00

72
2.
00

0,
00

A0
50

30
1

Su
fin

an
ci
ra
nj
e 
pr
ije
vo
za
 šk

ol
sk
e 
dj
ec
e

24
4.
00

0,
00

24
4.
00

0,
00

24
4.
00

0,
00

1.
1.
7.
 S
ig
ur
no

st
 p
rij
ev
oz
a 
dj
ec
e 
do

  i
 o
d 
šk
ol
e

10
0%

10
0%

10
0%

10
0%

00
2 
 0
02

01
A0

50
30

2
Pr
od

už
en

i b
or
av
ak

17
4.
00

0,
00

17
4.
00

0,
00

17
4.
00

0,
00

1.
1.
8.
Sm

je
št
aj
  d
je
ce
 n
ak
on

 za
vr
še
tk
a 
na
st
av
e

10
0%

10
0%

10
0%

10
0%

00
2 
 0
02

01
A0

50
30

3,
 

A0
50

30
4

Ko
riš
te
nj
e 
dv
or
an
e

16
3.
00

0,
00

16
3.
00

0,
00

16
3.
00

0,
00

1.
1.
9.
 K
or
išt
en

je
 d
vo
ra
ne

 o
d 
st
ra
ne

 šk
ol
sk
e 
dj
ec
e

10
0%

10
0%

10
0%

10
0%

00
2 
 0
02

01

A0
50

30
5,
 

A0
50

30
6

Da
riv

an
je
 p
rv
aš
ić
a,
po

kl
on

i z
a 
Sv
 N
ik
ol
u 

60
.2
00

,0
0

60
.2
00

,0
0

60
.2
00

,0
0

1.
1.
10

. B
ro
j d
od

ije
lje
ni
h 
 b
on

ov
a 
i p
ok
lo
na

 
52

2
52

5
52

5
52

5
00

2 
 0
02

01

A0
50

30
7,
 

A0
50

30
8,
 

A0
50

30
9,
 

A0
50

31
0,
 

A0
50

31
1,
 

A0
50

31
2

Li
st
 B
ro
št
ul
in
,m

aš
ka
ra
na

 p
ov
or
ka
,N
ov
ig
ra
ds
ko

 
pr
ol
je
će
,n
ab
av
ka
 k
nj
ig
a 
za
 k
nj
ižn

ic
u,
au

to
bu

sn
e 

vo
žn
je
,n
ab

av
ka
 u
dž
be

ni
ka

80
.8
00

,0
0

80
.8
00

,0
0

80
.8
00

,0
0

1.
1.
11

.Z
ad
ov
ol
ja
va
nj
e 
do

da
tn
ih
 p
ot
re
ba

 u
 o
sn
ov
no

m
 

šk
ol
st
vu

10
0%

10
0%

10
0%

10
0%

00
2 
 0
02

01

06
01

Sr
ed

nj
oš
ko
lsk

o 
ob

ra
zo
va
nj
e

26
7.
00

0,
00

26
7.
00

0,
00

26
7.
00

0,
00

A0
60

10
1,
 

A0
60

10
2

St
ip
en

di
ra
nj
e 
uč
en

ik
a,
 P
rij
ev
oz
 sr
ed

nj
oš
ko
lsk

e 
dj
ec
e,
 n
ab
av
ka
 u
dž
be

ni
ka

26
7.
00

0,
00

26
7.
00

0,
00

26
7.
00

0,
00

1.
1.
12

.B
ro
j d
od

ije
lje
ni
h 
st
ip
en

di
ja
/b
ro
j z
ah
tje

va
 za

 
su
bv
en

ci
ju
 p
rij
ev
oz
a,
 

21
/1
35

/1
40

21
/1
35

/1
40

21
/1
35

/1
40

21
/1
35

/1
40

00
2 
 0
02

01

06
02

Vi
so
ko
šk
ol
sk
o 
ob

ra
zo
va
nj
e

23
2.
10

0,
00

23
2.
10

0,
00

23
2.
10

0,
00

A0
60

20
1,
 

A0
60

20
2

St
ip
en

di
ra
nj
e 
st
ud

en
at
a,
su
bv
en

ci
on

ira
nj
e 

st
ud

en
ts
ki
h 
ka
ra
ta

23
2.
10

0,
00

23
2.
10

0,
00

23
2.
10

0,
00

1.
1.
12

.B
ro
j d
od

ije
lje
ni
h 
st
ip
en

di
ja
/b
ro
j z
ah
tje

va
 za

 
su
bv
en

ci
ju
 p
rij
ev
oz
a,
 

26
/1
23

26
/1
23

26
/1
23

26
/1
23

00
2 
 0
02

01

08
06

Sp
or
t, 
re
kr
ea
ci
ja
 i 
te
h.
 K
ul
tu
ra

1.
39

0.
50

0,
00

1.
32

9.
50

0,
00

1.
32

4.
50

0,
00

A0
80

60
1

Re
do

vn
a 
dj
el
at
no

st
 sp

or
ts
ki
h 
kl
ub

ov
a

1.
19

9.
00

0,
00

1.
13

8.
00

0,
00

1.
13

3.
00

0,
00

1.
2.
1.
Br
oj
 o
st
va
re
ni
h 
pr
og
ra
m
a 
i p
ro
je
ka
ta
 , 
br
oj
 

do
di
je
lje
ni
h 
na
gr
ad
a

10
0%

/4
10

0/
4

10
0/
4

10
0/
4

00
2 
 0
02

01

A0
80

60
2

Li
je
čn
ič
ki
 p
re
gl
ed

i
45

.0
00

,0
0

45
.0
00

,0
0

45
.0
00

,0
0

1.
2.
2.
Br
oj
 iz
vr
še
ni
h 
pr
eg
le
da

 
32

0
32

0
32

0
32

0
00

2 
 0
02

01
A0

80
60

3 
do

 
A0

80
61

3
Sp
or
ts
ke
 m

an
ife

st
ac
ije

80
.0
00

,0
0

80
.0
00

,0
0

80
.0
00

,0
0

1.
2.
3.
Br
oj
 o
dr
ža
ni
h 
m
an
ife

st
ac
ija

10
10

10
10

00
2 
 0
02

01

A0
80

61
4

St
ip
en

di
ra
nj
e 
vr
hu

ns
ki
h 
sp
or
ta
ša

6.
50

0,
00

6.
50

0,
00

6.
50

0,
00

1.
2.
4.
 B
ro
j d
od

ije
ljn
ih
 st
ip
en

di
ja

0
1

1
1

00
2 
 0
02

01
A0

80
61

5
Sp
on

zo
rs
tv
a 
u 
sp
or
tu

10
.0
00

,0
0

10
.0
00

,0
0

10
.0
00

,0
0

1.
2.
5.
Br
oj
 d
od

ije
lje
ni
h 
sp
on

zo
rs
ta
va

6
5

5
5

00
2 
 0
02

01
A0

80
61

8
Sp
or
ts
ki
 k
am

pu
s

50
.0
00

,0
0

50
.0
00

,0
0

50
.0
00

,0
0

1.
2.
6.
 O
sig

ur
an
je
 u
vj
et
a 
za
 sp

or
ts
ke
 a
kt
iv
no

st
i

0
10

0%
10

0%
10

0%
00

2 
 0
02

01
07

10
Pr
om

ic
an
je
 k
ul
tu
re

71
2.
10

0,
00

62
4.
10

0,
00

62
4.
10

0,
00

A0
71

00
1

N
je
go
va
nj
e 
fo
lk
lo
rn
e 
ba
št
in
e

32
.0
00

,0
0

32
.0
00

,0
0

32
.0
00

,0
0

1.
3.
1.
Br
oj
 k
la
pa

2
2

2
2

00
2 
 0
02

01
A0

71
00

2
Po

m
or
ač
ka
 tr
ad
ic
ija

11
.6
00

,0
0

11
.6
00

,0
0

11
.6
00

,0
0

1.
3.
2.
O
ču
va
nj
e 
tr
ad
ic
ije
 p
om

or
ac
a 
u 
Ko

st
re
ni

10
0%

10
0%

10
0%

10
0%

00
2 
 0
02

01

A0
71

00
3

N
je
go
va
nj
e 
ča
ka
vs
ko
g 
go
vo
ra

50
.0
00

,0
0

55
.0
00

,0
0

55
.0
00

,0
0

1.
3.
20

03
 B
ro
j i
zd
an
ih
 k
nj
ig
a/
br
oj
 o
dr
ža
ni
h 

m
an
ife

st
ac
ija

1 
 4

1 
 4

1 
4

1 
 4

00
2 
 0
02

01

A0
71

00
4

Li
st
 N
aš
a 
Ko

st
re
na

17
2.
00

0,
00

17
2.
00

0,
00

17
2.
00

0,
00

1.
3.
4.
 B
ro
j i
zd
an
ih
 p
rim

je
ra
ka
 li
st
a

3
4

4
4

00
2 
 0
02

01
A0

71
00

5‐
A0

71
00

8
Tr
ad
ic
ija
 m

aš
ka
ra

10
6.
00

0,
00

56
.0
00

,0
0

56
.0
00

,0
0

1.
3.
5.
O
ču
va
nj
e 
tr
ad
ic
ije
 m

aš
ka
ra

10
0%

10
0%

10
0%

10
0%

00
2 
 0
02

01

A0
71

00
9

Po
m
oć
 u
dr
ug
am

a 
dr
uš
tv
en

ih
 d
je
la
tn
os
ti

16
7.
50

0,
00

13
7.
50

0,
00

13
7.
50

0,
00

1.
3.
6.
 B
ro
j u
dr
ug
a

5
5

5
5

00
2 
 0
02

01

OKALNE ZAJEDNICE

Mjera 1.1. Razvoj predškolskog odgoja i školstva
Mjera 1.2. Razvoj 

sporta
oj kulture



Godina 1 - broj 4	 Ponedjeljak, 22. prosinca 2014.g� Str. 193
N
az
iv
 

ci
lja

N
az
iv
 

m
je
re

Pr
og
ra
m
 /
 

ak
tiv

no
st

N
az
iv
 p
ro
gr
am

a 
/a
kt
iv
no

st
i

Pl
an

 2
01

5.
Pr
oj
ek
ci
ja
 

20
16

.
Pr
oj
ek
ci
ja
 2
01

7.
Po

ka
za
te
lj 
re
zu
lta

ta
Po

la
zn
e 

vr
ije
dn

os
ti 

20
14

.

Ci
lja
na

 
vr
ije
dn

os
t 

20
15

.

Ci
lja
na

 
vr
ije
dn

os
t 

20
16

.

Ci
lja
na

 
vr
ije
dn

os
t 

20
17

.

O
dg
ov
or
no

st
 za

 
pr
ov
ed

bu
 m

je
re
 

(o
rg
an

iz
ac
ijs
ka
 

kl
as
ifi
ka
ci
ja
)

A0
71

01
0 
do

 
A0

71
01

1
Gl
az
be

no
 sc

en
sk
e 
m
an
ife

st
ac
ije

70
.0
00

,0
0

70
.0
00

,0
0

70
.0
00

,0
0

1.
3.
7.
 B
ro
j p
re
ds
ta
va

15
20

20
20

00
2 
 0
02

01

A0
71

01
2 
do

 
A0

71
01

6
Pr
om

id
žb
a 
Ko

st
re
ne

83
.0
00

,0
0

83
.0
00

,0
0

83
.0
00

,0
0

1.
3.
8.
 B
ro
j o
st
va
re
ni
h 
 p
la
ni
ra
ni
h 
pr
og
ra
m
a 
i p
ro
je
ka
ta

10
0%

10
0%

10
0%

10
0%

00
2 
 0
02

01

A0
71

01
8

Sp
on

zo
rs
tv
a 
u 
ku
ltu

ri
20

.0
00

,0
0

20
.0
00

,0
0

20
.0
00

,0
0

1.
3.
9.
Br
oj
 d
od

ije
lje
ni
h 
sp
on

zo
rs
ta
va

9
7

7
7

00
2 
 0
02

01
07

12
Po

m
oć
 žu

pa
m
a

33
0.
00

0,
00

90
.0
00

,0
0

90
.0
00

,0
0

A0
71

20
1

Žu
pa

 S
v.
 L
uc
ija
 i 
Sv
. B

ar
ba
ra

40
.0
00

,0
0

40
.0
00

,0
0

40
.0
00

,0
0

1.
3.
9.
 O
bi
lje
ža
va
nj
e 
vj
er
sk
ih
 b
la
gd
an
a

10
0%

10
0%

10
0%

10
0%

00
2 
 0
02

01
K0

71
20

2
Ka
pi
ta
ln
e 
do

na
ci
je
‐u
re
đe

nj
e 
cr
kv
i

29
0.
00

0,
00

50
.0
00

,0
0

50
.0
00

,0
0

1.
3.
10

. O
dr
ža
va
nj
e 
vj
er
sk
ih
 o
bj
ek
at
a 
u 
fu
nk
ci
ji

10
0%

10
0%

10
0%

10
0%

00
2 
 0
02

01
07

13
Te
ku

će
 i 
in
ve
st
ic
ijs
ko

 o
dr
ža
va
nj
e

85
.0
00

,0
0

85
.0
00

,0
0

5.
00

0,
00

A0
71

30
1 
do

 
A0

71
30

2
O
dr
ža
va
nj
e 
N
Č 
i n
ab
av
ka
 o
pr
em

e
40

.0
00

,0
0

40
.0
00

,0
0

40
.0
00

,0
0

1.
3.
11

. O
dr
ža
va
nj
e 
ku
ltu

rn
ih
 o
bj
ek
at
a 
u 
fu
nk
ci
ji

10
0%

10
0%

10
0%

10
0%

00
2 
 0
02

01

09
12

Zd
ra
vs
tv
o

98
6.
20

0,
00

92
6.
10

0,
00

92
6.
10

0,
00

A0
91

20
1 
do

 
A0

91
20

2
Po

tic
an
je
 n
at
al
ite

ta
23

0.
00

0,
00

23
0.
00

0,
00

23
0.
00

0,
00

1.
4.
1.
 B
ro
j d
od

ije
lje
ni
h 
po

m
oć
i z
a 
ro
đe

nj
e 
i p
re
hr
an
u 

dj
ec
e

61
65

65
70

00
2 
 0
02

01

A0
91

20
3 
do

 
A0

91
21

2
Su
fin

an
ci
ra
nj
e 
bo

le
sn
ih
, s
ta
rih

 i 
ne

m
oć
ni
h

34
5.
40

0,
00

34
5.
40

0,
00

34
5.
40

0,
00

1.
4.
2.
Br
oj
 p
ro
gr
am

a 
i p
om

oć
i s
ta
rij
im

 i 
ne

m
oć
ni
m
 

m
je
št
an
im

a
10

11
12

12
00

2 
 0
02

01

A0
91

21
5 
do

 
A0

91
21

6
Po

m
oć
 zd

ra
vs
tv
en

im
 u
st
an
ov
am

a
35

.3
00

,0
0

35
.3
00

,0
0

35
.3
00

,0
0

1.
4.
3 
Po

m
oć
 p
ri 
fu
nk
ci
on

ira
nj
u 
zd
ra
vs
tv
en

im
 u
st
an
ov
a 

2
2

2
2

2
00

2 
 0
02

01

A0
91

21
7 
do

 
A0

91
22

3
Sp
ec
ija
lis
tič
ki
 p
re
gl
ed

i
13

9.
00

0,
00

13
9.
00

0,
00

13
9.
00

0,
00

1.
4.
4.
Br
oj
 iz
vr
še
ni
h 
pr
eg
le
da

30
0

35
0

35
0

35
0

00
2 
 0
02

01

A0
91

22
6 
do

 
A0

91
23

1
Zd
ra
vs
tv
en

a 
sk
rb
 o
 d
je
ci
 i 
m
la
di
m
a

67
.0
00

,0
0

67
.0
00

,0
0

67
.0
00

,0
0

1.
4.
5.
 B
ro
j o
st
va
re
ni
h 
pl
an
ira

ni
h 
pr
og
ra
m
a 
i p
ro
je
ka
ta

10
0%

10
0%

10
0%

10
0%

00
2 
 0
02

01

A0
91

23
2

Po
m
oć
 d
om

u 
zd
ra
vl
ja
 za

 d
ež
ur
st
va

28
.5
00

,0
0

28
.5
00

,0
0

28
.5
00

,0
0

1.
4.
6.
O
m
og
uć
av
an
je
 ra

da
 d
ež
ur
ni
h 
lij
eč
ni
čk
ih
 

or
di
na
ci
ja
 u
 fu

nk
ci
ji

10
0%

10
0%

10
0%

10
0%

00
2 
 0
02

01

A0
91

21
3

Su
fin

an
ci
ra
nj
e 
pr
og
ra
m
a 
u 
zd
ra
vs
tv
u

21
.0
00

,0
0

21
.0
00

,0
0

21
.0
00

,0
0

1.
4.
7.
 B
ro
j d
od

ije
lje
ni
h 
po

m
oć
i

7
7

7
7

00
2 
 0
02

01
A0

91
23

7
M
on

ito
rin

g 
ut
j.e
ko
l.č
im

be
ni
ka
 n
a 
zd
ar
vl
je
 

60
.0
00

,0
0

‐
‐

1.
4.
8 
. B

ro
j i
sp
ita

ni
ka

10
0%

10
0%

10
0%

10
0%

00
2 
 0
02

01

09
13

Ka
pi
ta
ln
a 
ul
ag
an
ja
 u
 o
bj
ek
te
 u
 zd

ra
vs
tv
u

26
5.
35

0,
00

1.
50

0.
00

0,
00

1.
50

0.
00

0,
00

1.
4.
6.
Go

to
vo
st
 p
ro
je
kt
a/
go
to
vo
st
 d
ok
um

en
ta
ci
je
 

(in
ve
st
ic
ijs
ka
 st
ud

ija
)

0/
10

%
0/
30

%
0/
60

%
0/
90

%
00

2 
 0
02

01

K0
91

30
1

Do
m
 za

 st
ar
ije
 o
so
be

26
5.
35

0,
00

1.
50

0.
00

0,
00

1.
50

0.
00

0,
00

10
08

So
ci
ja
ln
a 
sk
rb

1.
19

8.
50

0,
00

1.
27

3.
50

0,
00

1.
27

3.
50

0,
00

A1
00

80
1 
do

 
A1

00
80

5
Br
ig
a 
o 
dj
ec
i

18
5.
00

0,
00

18
5.
00

0,
00

18
5.
00

0,
00

1.
5.
1.
Br
oj
 k
or
isn

ik
a 
po

m
oć
i(s
m
je
št
aj
 u
 v
rt
i. 
m
ar
en

de
 i 

ud
žb
en

ic
i) 

45
45

45
45

00
2 
 0
02

01

A1
00

81
4 
do

 
A1

00
81

5
Po

m
oć
 h
um

an
ita

rn
im

 i 
ci
vi
ln
im

 u
dr
ug
am

a
85

.5
00

,0
0

85
.5
00

,0
0

85
.5
00

,0
0

1.
5.
2.
 B
ro
j u
dr
ug
a

11
11

11
11

00
2 
 0
02

01

A1
00

80
6 
do

 
A1

00
81

0
Po

m
oć
i s
oc
ija
ln
o 
ug

ro
že
ni
m
 o
bi
te
lji
m
a

92
8.
00

0,
00

1.
00

3.
00

0,
00

1.
00

3.
00

0,
00

1.
5.
3.
Br
oj
 re

al
izi
ra
ni
h 
za
ht
je
va

10
0%

10
0%

10
0%

10
0%

00
2 
 0
02

01

Mjera 1.6. Jačanje brige 
o starijim osobama

10
08

So
ci
ja
ln
a 
sk
rb

19
0.
00

0,
00

19
0.
00

0,
00

19
0.
00

0,
00

1.
6.
1 
Br
oj
 d
od

ilj
el
je
ni
h 
bo

no
va
 i 
no

vč
an
ih
 p
ok
lo
na

85
0

86
0

86
0

86
0

00
2 
 0
02

01

21
01

Pr
og
ra
m
 b
ib
lio
te
ka
rs
tv
a

52
6.
00

0,
00

52
6.
00

0,
00

52
6.
00

0,
00

A2
10

10
1

Re
do

va
n 
ra
d 
Ja
vn
e 
us
ta
no

ve
 n
ar
od

na
 K
nj
ižn

ic
a 

Ko
st
re
na

55
1.
00

0,
00

55
5.
00

0,
00

55
5.
00

0,
00

1.
7.
1.
Br
oj
 za

po
sle

ni
h,
 o
sig

ur
an
je
 re

do
vn
og

 ra
da

 
,is
pu

nj
av
an
je
 o
bv
ez
a 
/ n

ab
av
ka
 k
nj
ig
a 

10
0%

24
00

0
10

0%
25

50
0

10
0%

/2
70

00
10

0%
28

50
0

00
2 
 0
02

03

0
Iz
gr
ad
nj
a 
ko
m
un

al
ne

 in
fr
as
tr
uk
tu
re

8.
12

9.
00

0,
00

6.
66

5.
00

0,
00

8.
77

0.
00

0,
00

CILJ 1 RAZVOJ LO

Mjera 1.3. Razvo Mjera 1.4. Razvoj zdravstvene zaštite
Mjera 1.5. 

Unaprjeđenje 
sustavasocijalne

Mjera 1.7. Razvoj 
knjižnične 
djelatnosti



Godina 1 - broj 4	 Ponedjeljak, 22. prosinca 2014.g� Str. 194
N
az
iv
 

ci
lja

N
az
iv
 

m
je
re

Pr
og
ra
m
 /
 

ak
tiv

no
st

N
az
iv
 p
ro
gr
am

a 
/a
kt
iv
no

st
i

Pl
an

 2
01

5.
Pr
oj
ek
ci
ja
 

20
16

.
Pr
oj
ek
ci
ja
 2
01

7.
Po

ka
za
te
lj 
re
zu
lta

ta
Po

la
zn
e 

vr
ije
dn

os
ti 

20
14

.

Ci
lja
na

 
vr
ije
dn

os
t 

20
15

.

Ci
lja
na

 
vr
ije
dn

os
t 

20
16

.

Ci
lja
na

 
vr
ije
dn

os
t 

20
17

.

O
dg
ov
or
no

st
 za

 
pr
ov
ed

bu
 m

je
re
 

(o
rg
an

iz
ac
ijs
ka
 

kl
as
ifi
ka
ci
ja
)

K1
40

84
2

Iz
gr
ad
nj
a 
su
st
av
a 
za
 o
dv
od

nj
u

30
0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

2.
1.
1.
 P
ov
eć
an
je
 m

  k
an
al
iza

ci
je

10
24

2 
m

10
50

0
10

50
0

10
50

0
00

2 
 0
02

01
K1

40
80

6,
80

7
Gr
ob

lje
 S
v.
 L
uc
ija
 i 
Sv
. B

ar
ba
ra

0,
00

50
0.
00

0,
00

50
0.
00

0,
00

2.
1.
2.
 P
ov
eć
an
je
 b
ro
ja
 u
ko
pn

ih
 m

je
st
a

10
15

10
15

11
15

12
15

00
2 
 0
02

01
K1

40
80

8 
do

 
K1

40
84

8
Iz
gr
ad
nj
a 
ce
st
a 
i p

ar
ki
ra
liš
ta

3.
30

0.
00

0,
00

3.
20

0.
00

0,
00

6.
25

5.
00

0,
00

2.
1.
3.
Du

žin
a 
ne

ra
zv
rs
ta
ni
h 
ce
st
a

34
00

0
34

50
0

35
00

0
35

50
0

00
2 
 0
02

01

K1
40

81
7

Dj
eč
ja
 ig
ra
liš
ta

‐
10

0.
00

0,
00

‐
2.
1.
4.
 P
ov
eć
an
je
 b
ro
ja
 d
je
čj
ih
 ig
ra
liš
ta

9
10

10
10

00
2 
 0
02

01
K1

40
81

8 
do

 
K1

40
82

0
Iz
gr
ad
nj
a 
ja
vn
e 
ra
sv
je
te

14
.0
00

,0
0

35
0.
00

0,
00

‐
2.
1.
5.
Br
oj
 ra

sv
je
tn
ih
 ti
je
la

14
00

16
00

16
00

16
00

00
2 
 0
02

01

K1
40

85
0

Iz
gr
ad
nj
a 
su
st
av
a 
vo
do

op
sk
rb
e 
i k
an
al
iza

ci
je

3.
50

0.
00

0,
00

1.
50

0.
00

0,
00

1.
00

0.
00

0,
00

2.
1.
6 
vo
do

sp
re
m
a/
m
 v
od

ov
od

a 
i k
an
al
iza

ci
je

1
12

00
 m

80
0 
m

K1
40

84
1

Pr
oj
ek
t j
av
no

g 
in
te
rn
et
a 
"H

O
T 
SP
O
T"
 

15
.0
00

,0
0

15
.0
00

,0
0

15
.0
00

,0
0

2.
1.
6.
 B
ro
j l
ok
ac
ija
 

10
10

10
10

00
2 
 0
02

01

K1
40

82
1

Ka
pi
ta
ln
e 
do

na
ci
je
 tr
go
va
čk
im

 d
ru
št
vi
m
a

1.
00

0.
00

0,
00

1.
00

0.
00

0,
00

1.
00

0.
00

0,
00

2.
1.
6.
 V
isi
na

 sr
ed

st
av
a 
iz 
ci
je
ne

 k
om

un
al
ne

 u
slu

ge
10

0%
10

0%
10

0%
10

0%
00

2 
 0
02

01

15
11

O
dr
ža
va
nj
e 
ko
m
un

al
ne

 in
fr
as
tr
uk
tu
re

9.
38

9.
00

0,
00

10
.1
19

.0
00

,0
0

10
.2
19

.0
00

,0
0

A1
51

10
1

O
dr
ža
va
nj
e 
ne

ra
zv
rs
ta
ni
h 
ce
st
a

1.
90

0.
00

0,
00

2.
40

0.
00

0,
00

2.
50

0.
00

0,
00

2.
1.
7.
U
lo
že
na

 sr
ed

st
va
 /d

už
in
a 
ne

ra
zv
rs
ta
ni
h 
ce
st
a

70
,5
9

55
,0
7

68
,5
7

70
,4
2

00
2 
 0
02

01

A1
51

10
2 
do

 
A1

51
12

8
O
dr
ža
va
nj
e 
ja
vn
ih
 i 
ze
le
ni
h 
po

vr
šin

a
3.
45

6.
00

0,
00

3.
55

6.
00

0,
00

3.
55

6.
00

0,
00

2.
1.
8.
 P
ov
eć
an
je
 o
dr
ža
va
ni
h 
po

vr
šin

a 
u 
m
²

19
00

00
19

10
00

19
20

00
19

30
00

00
2 
 0
02

01

A1
51

11
2 
do

 
A1

51
11

6
Či
šć
en

je
 ja
vn
ih
 p
ov
rš
in
a 
i o
dv
oz
 o
tp
ad
a

2.
07

0.
00

0,
00

2.
07

0.
00

0,
00

2.
07

0.
00

0,
00

2.
1.
9.
Či
šć
en

je
 ja
vn
ih
 p
ov
rš
in
a/
m
2 
, b
ro
j i
nt
er
ve
nt
ni
h 

vo
zil
a,
 b
ro
j b
aj
a

10
00

0 
/ 3

6 
/ 

12
0

10
10

0 
/ 3

6 
/ 

12
0

10
10

0/
 3
6 
/ 

12
0

10
10

0 
/ 3

6 
/ 

12
0

00
2 
 0
02

01

A1
51

11
8 
Do

 
A1

51
12

0
O
dr
ža
va
nj
e 
ja
vn
e 
ra
sv
je
te

1.
50

3.
00

0,
00

1.
50

3.
00

0,
00

1.
50

3.
00

0,
00

2.
1.
10

.B
ro
j r
as
vj
et
ni
h 
tij
el
a 
u 
fu
nk
ci
ji 
(t
ro
šk
ov
i 

od
rž
av
an

ja
/b
ro
j r
as
vj
et
ni
h 
tij
el
a)

10
60

99
0

95
8

92
8

00
2 
 0
02

01

A1
51

12
1,
28

O
dr
ža
va
nj
e 
os
ta
lih

 o
bj
ek
at
a 
ko
m
. i
nf
ra
st
 

46
0.
00

0,
00

59
0.
00

0,
00

59
0.
00

0,
00

2.
1.
11

. B
ro
j o
bj
ek
at
a 

15
16

16
16

00
2 
 0
02

01

16
05

Po
ja
ča
no

 o
dr
ža
va
nj
e 
ko
m
un

al
ne

 in
fr
as
tr
uk
tu
re

78
5.
00

0,
00

1.
84

0.
00

0,
00

2.
22

0.
90

0,
00

T1
60

50
1‐

T1
60

52
2

Po
ja
ča
no

 o
dr
ža
va
nj
e 
ce
st
a

78
5.
00

0,
00

1.
54

0.
00

0,
00

2.
12

0.
90

0,
00

2.
1.
11

.U
lo
že
na

 sr
ed

st
va
/d
už
in
a 
ne

ra
zv
rs
ta
ni
h 
ce
st
a

33
0

31
4,
92

39
1,
82

35
4,
55

00
2 
 0
02

01

T1
60

52
3

Po
ja
ča
no

 o
dr
ža
va
nj
e 
ja
vn
e 
ra
sv
je
te

30
0.
00

0,
00

10
0.
00

0,
00

2.
1.
12

 O
dr
ža
va
nj
e 
fu
nk
ci
on

al
no

st
i j
av
ne

 ra
sv
je
te

10
0%

10
0%

10
0%

10
0%

00
2 
 0
02

01
16

06
Po

ja
ča
no

 o
dr
ža
va
nj
e 
po

m
or
sk
og

 d
ob

ra
70

0.
00

0,
00

89
3.
90

0,
00

73
0.
00

0,
00

A1
60

60
1‐
12

O
dr
ža
va
nj
e 
po

m
or
sk
og

 d
ob

ra
70

0.
00

0,
00

89
3.
90

0,
00

73
0.
00

0,
00

2.
1.
13

.  O
dr
ža
va
nj
e 
fu
nk
ci
on

al
no

st
i p
om

or
sk
og

 d
ob

ra
10

0%
10

0%
10

0%
10

0%
00

2 
  0
02

01

15
12

U
pr
av
lja
nj
e 
im

ov
in
om

1.
20

5.
00

0,
00

1.
12

5.
00

0,
00

1.
12

5.
00

0,
00

A1
51

20
1 
do

 
A1

51
20

7
Te
ku

će
 i 
in
v.
 o
dr
ža
va
nj
e 
po

slo
vn
ih
 i 
st
am

be
ni
h 

ob
je
ka
ta
 u
 v
la
sn
išt
vu

 O
pć
in
e

1.
20

5.
00

0,
00

1.
12

5.
00

0,
00

1.
12

5.
00

0,
00

2.
1.
14

.Š
to
 m

an
je
 u
lo
že
ni
h 
sr
ed

st
av
a 
po

 p
os
lo
vn
om

 
ob

je
kt
u

75
8.
20

0/
8=

94
.8
12

,5
0

85
50

00
/8
=1

06
87

5
85

50
00

/8
= 
 

10
68

75
85

50
00

/8
= 
 

10
68

75
00

2 
 0
02

01

30
4

O
pć
i r
as
ho

di
 st
ru
čn
ih
 sl
už
bi

60
.0
00

,0
0

60
.0
00

,0
0

60
.0
00

,0
0

K0
30

04
05

Ka
pi
ta
ln
a 
ul
ag
an
ja
 u
 im

ov
in
u

60
.0
00

,0
0

60
.0
00

,0
0

60
.0
00

,0
0

2.
2.
2.
O
dr
ža
va
nj
e 
fu
nk
ci
on

al
no

st
i r
ač
un

al
no

g 
su
st
av
a/
br
oj
 n
ab
av
lje
ni
h 
ra
ču
na
la

10
0%

/1
6

10
0%

/4
10

0%
/4

10
0%

/4
00

2 
 0
02

01

17
10

Pr
os
to
rn
o 
pl
an
ira

nj
e 
i p
ro
je
kt
na

 d
ok
um

en
ta
ci
ja

3.
84

4.
00

0,
00

4.
02

0.
00

0,
00

3.
25

0.
00

0,
00

K1
71

02
‐

K1
71

04
 I 

K1
71

06
6

Iz
ra
da

 p
ro
st
or
ni
h 
pl
an
ov
a

47
5.
00

0,
00

13
0.
00

0,
00

30
.0
00

,0
0

2.
3.
1.
Go

to
vo
st
 p
ro
st
or
no

 p
la
ns
ke
 d
ok
um

en
ta
ci
je

0%
70

%
20

%
10

%
00

2 
 0
02

01

K1
71

00
5 
do

 
K1

71
00

6
O
tk
up

 ze
m
lji
št
a

2.
30

0.
00

0,
00

2.
30

0.
00

0,
00

2.
30

0.
00

0,
00

2.
3.
2 
m
² o

tk
up

lje
no

g 
ze
m
lji
št
a

17
30

0
55

00
75

00
67

00
00

2 
 0
02

01

K1
71

00
5 
do

 
K1

71
00

6
Pr
oj
ek
tn
a 
do

ku
m
en

ta
ci
ja
 c
es
te

55
0.
00

0,
00

1.
11

5.
00

0,
00

70
0.
00

0,
00

2.
3.
3.
 g
ot
ov
os
t p

ro
je
kt
ne

 d
ok
um

en
ta
ci
je

30
%

20
%

40
%

0
00

2 
 0
02

01

K1
70

03
0‐

K1
70

03
1

Pr
oj
ek
ti 
pr
oš
ire

nj
e 
gr
ob

lja
‐

18
5.
00

0,
00

10
0.
00

0,
00

2.
3.
4.
 G
ot
ov
os
t p

ro
je
kt
ne

 d
ok
um

en
ta
ci
je

35
%

27
%

13
%

00
2 
 0
02

01

K1
71

03
2 
do

 
K1

71
03

8
O
st
al
a 
pr
oj
ek
tn
a 
do

ku
m
en

ta
ci
ja

39
9.
00

0,
00

17
0.
00

0,
00

0,
00

2.
3.
4.
 G
ot
ov
os
t p

ro
je
kt
ne

 d
ok
um

en
ta
ci
je

5%
70

%
25

%
0%

00
2 
 0
02

01

CILJ 2. ODRŽIVI RAST I JAČANJE KONKURENTNOSTI

Mjera 2.1 Razvoj i jačanje komunalne infrastrukture
Mjera2.2. Učinkovito 

upravljanje 
imovinom

prostorno i urbanističko planiranje



Godina 1 - broj 4	 Ponedjeljak, 22. prosinca 2014.g� Str. 195
N
az
iv
 

ci
lja

N
az
iv
 

m
je
re

Pr
og
ra
m
 /
 

ak
tiv

no
st

N
az
iv
 p
ro
gr
am

a 
/a
kt
iv
no

st
i

Pl
an

 2
01

5.
Pr
oj
ek
ci
ja
 

20
16

.
Pr
oj
ek
ci
ja
 2
01

7.
Po

ka
za
te
lj 
re
zu
lta

ta
Po

la
zn
e 

vr
ije
dn

os
ti 

20
14

.

Ci
lja
na

 
vr
ije
dn

os
t 

20
15

.

Ci
lja
na

 
vr
ije
dn

os
t 

20
16

.

Ci
lja
na

 
vr
ije
dn

os
t 

20
17

.

O
dg
ov
or
no

st
 za

 
pr
ov
ed

bu
 m

je
re
 

(o
rg
an

iz
ac
ijs
ka
 

kl
as
ifi
ka
ci
ja
)

K1
71

04
0 
do

 
K1

71
04

1
Ra

zv
oj
 g
eo

gr
af
sk
o 
in
fo
rm

ac
ijs
ko
g 
su
st
av
a

12
0.
00

0,
00

12
0.
00

0,
00

12
0.
00

0,
00

2.
3.
6.
 P
ov
eć
an
je
 b
ro
ja
 a
kt
iv
no

st
i n
a 
ko
je
 se

 p
ro
m
je
na

 
od

no
si 
(k
at
as
ta
r, 
ja
vn
a 
ra
sv
je
ta
, n
er
az
vr
st
an
e 
ce
st
e,
 

vo
do

vo
d,
 te

le
ko
m
un

ik
ac
ije
, j
av
ne

 ze
le
ne

 p
ov
rš
in
e,
 

pr
om

et
na

 si
gn
al
iza

ci
ja
, s
ta
nj
e 
vl
as
ni
št
va
, p
ro
st
or
ni
 

pl
an
ov
i, 
or
to
fo
to

2 
ak
tiv

no
st
i 

na
 

ob
na
vl
ja
nj
u 

po
da
ta
ka

2 
ak
tiv

no
st
i 

na
 

ob
na
vl
ja
nj
u 

po
da
ta
ka

2 
ak
tiv

no
st
i 

na
 

ob
na
vl
ja
nj
u 

po
da
ta
ka

 a
kt
iv
no

st
i 

na
 

ob
na
vl
ja
nj
u 

po
da
ta
ka

00
2 
 0
02

01

18
07

Go
sp
od

ar
st
vo

4.
30

2.
70

0,
00

3.
29

9.
70

0,
00

3.
29

9.
70

0,
00

A1
80

70
1

Ja
vn
i g
ra
ds
ki
 p
rij
ev
oz

1.
92

0.
00

0,
00

1.
92

0.
00

0,
00

1.
92

0.
00

0,
00

2.
4.
1.
Iz
no

s s
ub

ve
nc
ije
 za

 p
ro
ra
ču
ns
ku

 g
od

in
u

1.
92

0.
00

0
1.
92

0.
00

0
1.
92

0.
00

0
1.
92

0.
00

0
00

2‐
00

20
1

A1
80

70
3

Fi
na
nc
ira

nj
e 
va
tr
og
as
no

g 
dr
uš
tv
a

58
6.
70

0,
00

58
6.
70

0,
00

58
6.
70

0,
00

2.
4.
2.
 B
ro
j p

ož
ar
a 
u 
te
ku

ćo
j g
od

in
i (
ne

 o
dn

os
i s
e 
na

 
ob

je
kt
e)

0
0

0
0

00
2 
 0
02

01

A1
80

70
4

Po
tic
an
je
 sr
ed

nj
eg
 i 
m
al
og

 p
od

uz
et
ni
št
va

30
0.
00

0,
00

30
0.
00

0,
00

30
0.
00

0,
00

2.
4.
3.
 B
ro
j p
od

uz
et
ni
ka

6
6

6
00

2 
 0
02

01
K1

80
71

1d
o 

K1
80

71
2

N
ab
av
ka
 o
pr
em

e 
KD

 K
os
tr
en

a
92

3.
00

0,
00

10
0.
00

0,
00

10
0.
00

0,
00

2.
4.
4 
Br
oj
 v
oz
ila
 za

 č
išć

en
je
/b
ro
j p
ar
ki
ra
liš
ta
/

1
1/
4

0/
4

0/
4

00
2 
00

20
1

19
06

Za
št
ita

 o
ko
liš
a

4.
06

0.
00

0,
00

2.
39

5.
00

0,
00

1.
75

0.
00

0,
00

A1
90

60
1 
do

 
A1

90
60

9
Za
št
ita

 v
rij
ed

ni
h 
di
je
lo
va
 o
ko
liš
a

31
0.
00

0,
00

31
0.
00

0,
00

31
0.
00

0,
00

2.
5.
1.
 P
od

uz
et
e 
m
je
re
 za

 za
št
itu

 o
ko
liš
a 
   
   

10
0%

10
0%

10
0%

10
0%

00
2 
 0
02

01

A1
90

61
0 
do

 
A1

90
61

8
Iz
ra
da

 d
ok
um

en
ta
ci
je
 u
 za

št
iti
ok
ol
iša

61
5.
00

0,
00

62
5.
00

0,
00

62
5.
00

0,
00

2.
5.
2.
 U
sv
aj
an
je
 d
ok
um

en
ta
ci
je
 o
d 
st
ra
ne

 
pr
ed

st
av
ni
čk
og

 ti
je
la

2
4

4
4

00
2 
 0
02

01

K1
90

62
1

Iz
ra
da

 p
ro
je
ka
ta
 u
 za

št
iti
 o
ko
liš
a

50
0.
00

0,
00

50
0.
00

0,
00

50
0.
00

0,
00

2.
5.
3.
 U
sv
aj
an
je
 d
ok
um

en
ta
ci
je
 o
d 
st
ra
ne

 
pr
ed

st
av
ni
čk
og

 ti
je
la

1
1

1
1

00
2 
 0
02

01

A1
90

61
6

Dj
el
ov
an
je
 u
dr
ug
a 
u 
za
št
iti
 o
ko
liš
a

90
.0
00

,0
0

90
.0
00

,0
0

90
.0
00

,0
0

2.
5.
4.
 F
un

kc
io
ni
ra
nj
e 
ud

ru
ga
 u
 za

št
iti
 o
ko
liš
a

10
0%

10
0%

10
0%

10
0%

00
2 
 0
02

01
A1

90
62

5‐
A1

90
62

6
Po

tic
an
je
 e
ne

rg
et
sk
e 
uč
in
ko
vi
to
st
i o
bi
te
ljs
ki
h 
i 

vi
še
st
am

be
ni
h 
ku

ća
45

1.
00

0,
00

47
0.
00

0,
00

0,
00

2.
5.
5.
 B
ro
j k
or
isn

ik
a

9
9

0

T1
90

61
9 

T1
90

62
0

Ko
riš
te
nj
e 
ob

no
v.
izv

or
a 
en

er
gi
je
 i 
po

ve
ća
nj
e 

en
er
g.
 U
či
nk
. O

bi
te
ljs
ki
h 
ku

ća
1.
75

0.
00

0,
00

40
0.
00

0,
00

40
0.
00

0,
00

2.
5.
6.
 B
ro
j k
or
isn

ik
a

22
42

10
10

00
2 
 0
02

01

A1
90

62
4

Le
d 
pa
no

 za
 p
rik

az
 o
ne

či
šć
en

ja
10

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

2.
5.
7.
 B
ro
j p
an
oa

0
1

0
0

00
2 
 0
02

01
A1

19
06

23
Re

vi
ta
liz
ac
ija
 R
as
ad
ni
ka

40
0.
00

0,
00

13
0.
00

0,
00

13
0.
00

0,
00

2.
5.
8.
 K
ol
ič
in
a 
izv

rš
en

ih
 ra

do
va

0
60

%
20

%
20

%
00

2 
 0
02

01
SV

EU
KU

PN
O
:

42
.5
94

.2
00

,0
0

41
.3
99

.6
50

,0
0

42
.2
71

.6
50

,0
0

Mjera2.3. Održivo 
Mjera2.4.Razvoj 
gospodarstva

Mjera 2.5.Razvoj sustava zaštite 
okoliša 



Godina 1 - broj 4	 Ponedjeljak, 22. prosinca 2014.g� Str. 196
 

 

IV .PRIJELAZNE I ZAKLJUČNE ODREDBE 

 

Članak 7. 

  Proračun Općine Kostrena za 2015. godinu, te Projekcije proračuna za 2016. i 2017. godinu 
objaviti će se u „Službenim novinama Općine Kostrena“, a stupaju na snagu 01. siječnja 2015. godine. 

 

 

 

 
KLASA:021‐05/14‐01/17 
URBROJ:2170‐07‐01‐14‐77 
Kostrena, 17.prosinac 2014. godine 
 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KOSTRENA 

 

 

              PREDSJEDNICA 

                     OPĆINSKOG VIJEĆA 

 

                        Gordana Vukoša      




